
Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  105283 MANGANELLO IGNAZIO C.R. PALERMO UCCIARDONE 1 117 C.C. AGRIGENTO

  109708 MANGIONE PASQUALE C.R. PALERMO UCCIARDONE 2 108,5 C.C. AGRIGENTO

  119721 VIRONE SALVATORE C.C. PALERMO PAGLIARELLI 3 97 C.C. AGRIGENTO

  125827 CARUANA GIOACCHINO SIGISMONDO C.C. ENNA 4 85 C.C. AGRIGENTO

  123698 FIORELLO GENNARO C.C. CATANIA BICOCCA 5 79 C.C. AGRIGENTO

  126309 SACCO GAETANO C.C. CATANIA BICOCCA 6 79 C.C. AGRIGENTO

  126881 FILIPPONE DOMENICO GIANLUCA C.R. PALERMO UCCIARDONE 7 74 C.C. AGRIGENTO

  128129 PASSARELLO SALVATORE C.C. TRENTO SPINI DI GARDOLO 8 56 C.C. AGRIGENTO

  136654 GUCCIARDO DAVIDE C.R. PALERMO UCCIARDONE 9 11 C.C. AGRIGENTO

  121752 MARIUZZO GABRIELE C.R. ASTI 1 77 C.C. ALESSANDRIA CANTIELLO GAETA

  126378 LODDO BRUNO FABRIZIO C.C. REGGIO DI CALABRIA 2 72 C.C. ALESSANDRIA CANTIELLO GAETA

  104228 CALDARARO BENEDETTO GIUSEPPE C.C. TRENTO SPINI DI GARDOLO 1 113,5 C.C. ANCONA

  121237 CATALANO RAFFAELE C.C. BERGAMO 2 75 C.C. ANCONA

  136723 STEFANONE SILVIO C.C. TERAMO 3 11 C.C. ANCONA

  102424 NORCHI MARCO PROVV. TOSCANA E UMBRIA 1 142 C.C. AREZZO

  129413 MAIURI ELIGIO C.C. PERUGIA CAPANNE 2 51 C.C. AREZZO

  109129 PASTORE RAFFAELE C.R. PORTO AZZURRO 1 107 C.C. ARIANO IRPINO

  124067 TROCCOLA PAOLO PIETRO C.C. MELFI 2 80 C.C. ARIANO IRPINO

  126948 RAPUANO GIOVANNI C.C. BENEVENTO 3 66 C.C. ARIANO IRPINO

  128667 GESUALDI ROCCO C.C. MELFI 4 42 C.C. ARIANO IRPINO

  112835 VERTUCCI FERDINANDO C.C. BENEVENTO 1 106 C.C. ARIENZO

  119686 RUGGIERO PASQUALE C.C. BENEVENTO 2 97 C.C. ARIENZO

  124133 DI DONNA ANTONIO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 3 77,5 C.C. ARIENZO

  122413 RUGGIERO PASQUALE C.C. ROMA REGINA COELI 4 77 C.C. ARIENZO

  125325 RUGGIERO RENZO C.C. BENEVENTO 5 76,5 C.C. ARIENZO

  125008 PREZIOSI ALFREDO C.C. ARIANO IRPINO 6 76 C.C. ARIENZO

  136614 CENTRELLA ANGELO C.C. AVELLINO BELLIZZI 7 13 C.C. ARIENZO

  104228 CALDARARO BENEDETTO GIUSEPPE C.C. TRENTO SPINI DI GARDOLO 1 113,5 C.C. ASCOLI PICENO

  116807 TARANTINO GIOVANNI C.C. FERRARA 2 100,5 C.C. ASCOLI PICENO

  119904 PAPPALARDO LUCIO I.P. PARMA 3 83 C.C. ASCOLI PICENO

  119737 BARBIERO NICOLA C.C. FERMO 4 83 C.C. ASCOLI PICENO

  123481 D'AMATO GIANLUCA C.C. REGGIO NELL'EMILIA 5 78,5 C.C. ASCOLI PICENO

  121712 TRANQUILLI MASSIMO C.C. SASSARI 6 78 C.C. ASCOLI PICENO
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  128568 SARACENI STEFANO C.R. MILANO OPERA 7 56 C.C. ASCOLI PICENO

  102417 MONTEFUSCO ANTONIO C.C. CIVITAVECCHIA NUOVO COMPLESSO1 119,5 C.C. AVELLINO BELLIZZI

  111474 LETTIERI CARLO C.C. SALERNO 2 111 C.C. AVELLINO BELLIZZI

  114434 VEGLIANTE ALFONSO C.C. SALERNO 3 103,5 C.C. AVELLINO BELLIZZI

  122378 PICA ROBERTO C.C. ARIANO IRPINO 4 78 C.C. AVELLINO BELLIZZI

  125008 PREZIOSI ALFREDO C.C. ARIANO IRPINO 5 71 C.C. AVELLINO BELLIZZI

  127701 PAGANO ALFONSO C.C. SALERNO 6 66 C.C. AVELLINO BELLIZZI

  136625 D'ARCHI MAURO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 7 19 C.C. AVELLINO BELLIZZI

  103065 MARTINI GIANLUCA C.C. ROMA REBIBBIA TERZA CASA 1 119 C.C. AVEZZANO

  114899 SILLA ANTONIO GIOVANNI C.R. SULMONA 2 95 C.C. AVEZZANO

  121602 FERRARI MAURO C.C. L'AQUILA 3 80 C.C. AVEZZANO

  121712 TRANQUILLI MASSIMO C.C. SASSARI 4 78 C.C. AVEZZANO

  121085 COSTANTINI STEFANO C.C. MODENA 5 77 C.C. AVEZZANO

  129398 GIAQUINTO ANTONELLO C.C. FROSINONE 6 75 C.C. AVEZZANO

  129390 DI LORETO STEFANO C.C. RIETI NUOVO COMPLESSO 7 56 C.C. AVEZZANO

  136619 CICCONE ANTONIO C.C. ASCOLI PICENO 8 14 C.C. AVEZZANO

  116314 MANUGUERRA ANTONINO C.C. MESSINA 1 96 C.C. BARCELLONA POZZO DI GOTTO

  115629 RAGNO GAETANO BIAGIO C.C. MESSINA 2 95 C.C. BARCELLONA POZZO DI GOTTO

  125231 RUSSO GIANFRANCO C.R. VIGEVANO 3 76 C.C. BARCELLONA POZZO DI GOTTO

  118771 ALBANESE FRANCESCO C.C. TARANTO 1 104,5 C.C. BARI

  118922 DESERIO VINCENZO C.C. MATERA 2 97,5 C.C. BARI

  123547 LANANNA GREGORIO C.C. BARI 3 77 C.C. BARI

  126056 VALENTINO ANDREA C.C. BARI 4 72,5 C.C. BARI

  126076 RIZZI DONATO C.C. BARI 5 71 C.C. BARI

  128046 DE PASQUALE GIUSEPPE C.C. BARI 6 61 C.C. BARI

  128293 LAVERMICOCCA MASSIMO C.C. BARI 7 56 C.C. BARI

  102339 COPPOLA GIUSEPPE C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI 1 119,5 C.C. BENEVENTO

  115481 MARAIO GIUSEPPE C.C. ARIANO IRPINO 2 95 C.C. BENEVENTO

  122378 PICA ROBERTO C.C. ARIANO IRPINO 3 84 C.C. BENEVENTO

  124358 VEGLIANTE DAVIDE C.C. ARIENZO 4 82 C.C. BENEVENTO

  121530 UCCI FORTUNATO C.C. PRATO 5 77 C.C. BENEVENTO

  122413 RUGGIERO PASQUALE C.C. ROMA REGINA COELI 6 77 C.C. BENEVENTO

  124307 OCONE DONATO C.C. PISA 7 77 C.C. BENEVENTO
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  126786 IODICE LUIGI C.C. RIETI NUOVO COMPLESSO 8 74 C.C. BENEVENTO

  126948 RAPUANO GIOVANNI C.C. BENEVENTO 9 72 C.C. BENEVENTO

  128579 TIRELLI GIUSEPPE C.C. BRESCIA CANTON MONBELLO 10 56 C.C. BENEVENTO

  136625 D'ARCHI MAURO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 11 19 C.C. BENEVENTO

  136614 CENTRELLA ANGELO C.C. AVELLINO BELLIZZI 12 15 C.C. BENEVENTO

  119900 PALLADINO LEONARDO C.C. LECCO 1 93 C.C. BERGAMO

  122161 CRISANTI DARIO C.C. MILANO SAN VITTORE 2 77 C.C. BERGAMO

  121137 TROTTA ANGELO C.C. LARINO 1 79 C.C. BOLOGNA

  120922 DI GIUSTO DAVIDE C.C. FORLI' 2 77,5 C.C. BOLOGNA

  127030 MELE COSIMO C.C. REGGIO NELL'EMILIA 3 72 C.C. BOLOGNA

  126894 VENTURA MATTEO C.C. FERRARA 4 66,5 C.C. BOLOGNA

  129331 INGROSSO CLAUDIO C.C. FERRARA 5 56 C.C. BOLOGNA

  136637 DI RUBBO GIUSEPPE C.C. BENEVENTO 6 16 C.C. BOLOGNA

  118956 ESPOSITO PAOLO C.C. MODENA 1 101 C.C. BRINDISI

  126145 MARTINO ANTONIO C.C. TARANTO 2 82,5 C.C. BRINDISI

  122772 GRECO MARCO C.C. CREMONA 3 81,5 C.C. BRINDISI

  121333 MANICA ANTONIO C.C. TARANTO 4 79,5 C.C. BRINDISI

  124293 LOCONTE VITANTONIO C.C. BRINDISI 5 79 C.C. BRINDISI

  121639 NASTA ANGELO C.C. MODENA 6 78 C.C. BRINDISI

  121708 SANTORO MATTEO C.R. PADOVA NUOVO COMPLESSO 7 78 C.C. BRINDISI

  124549 BISANTI BRUNO C.C. MODENA 8 78 C.C. BRINDISI

  123859 MANGIA SALVATORE C.C. VOGHERA NUOVO COMPLESSO 9 77 C.C. BRINDISI

  123433 DURANTE ROGER C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO 10 77 C.C. BRINDISI

  126076 RIZZI DONATO C.C. BARI 11 71 C.C. BRINDISI

  127925 MATTIA GIUSEPPE C.C. TARANTO 12 58 C.C. BRINDISI

  128216 BONASSISA GIUSEPPE C.C. RIMINI 13 58 C.C. BRINDISI

  136632 DELLISANTI MARIO C.C. TARANTO 14 16 C.C. BRINDISI

  136674 MARZO GIOVANNI C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO 15 16 C.C. BRINDISI

  136617 CHIRICO MARIO C.C. TARANTO 16 12 C.C. BRINDISI

  125177 RUO ROCH LUCA C.C. SAN REMO NUOVO COMPLESSO 1 71 C.C. BRISSOGNE AOSTA

  136610 CARNEVALE ALBERTO C.C. CASSINO 2 11 C.C. BRISSOGNE AOSTA

  120321 VINCENTINI EMILIANO C.R. BOLLATE 1 95,5 C.C. BUSTO ARSIZIO

  118782 ANDOLINA GIUSEPPE C.C. VARESE 2 95 C.C. BUSTO ARSIZIO
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  102983 CARTA CARLO C.C. GENOVA MARASSI 1 121 C.C. CAGLIARI

  111600 PORCEDDA FEDERICO C.R. SAN GIMIGNANO 2 104 C.C. CAGLIARI

  124335 FAVA MICHELANGELO C.R. AUGUSTA 1 82 C.C. CALTAGIRONE

  125077 VECCHIO SALVATORE C.C. SIRACUSA 2 76 C.C. CALTAGIRONE

  126906 VALENTI FILIPPO ALBERTO C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 3 68,5 C.C. CALTAGIRONE

  124762 GUERCIO SANTO C.C. PIACENZA  SAN LAZZARO 4 66 C.C. CALTAGIRONE

  128526 MODICA FRANCESCO C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 5 57 C.C. CALTAGIRONE

  108040 MATRAXIA SALVATORE C.C. CALTANISSETTA 1 111 C.C. CALTANISSETTA

  118580 AMICO DANIELE DAVIDE C.C. CATANIA BICOCCA 2 103 C.C. CALTANISSETTA

  123395 CAMERLINGO MASSIMILIANO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 3 85 C.C. CALTANISSETTA

  126309 SACCO GAETANO C.C. CATANIA BICOCCA 4 79 C.C. CALTANISSETTA

  126692 CAPUTO SAVERIO C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 5 68 C.C. CALTANISSETTA

  127906 LA GANGA LIBORIO C.C. REGGIO DI CALABRIA ARGHILLA 6 56 C.C. CALTANISSETTA

  121150 LAMENTA GIAN CARLO ARNALDO C.C. VARESE 1 89 C.C. CAMPOBASSO

  120213 NOTA ROCCO ROMA D.A.P. 2 89 C.C. CAMPOBASSO

  122139 CIOCCA ANTONIO C.C. PADOVA 3 86 C.C. CAMPOBASSO

  123932 ARMENTI GIANFRANCO C.C. ISERNIA 4 85 C.C. CAMPOBASSO

  123461 STASINO MANUEL ROMA D.A.P. 5 82 C.C. CAMPOBASSO

  121137 TROTTA ANGELO C.C. LARINO 6 79 C.C. CAMPOBASSO

  118474 ROSITO FRANCESCO C.R. CARINOLA 1 95 C.C. CASSINO

  121326 DI FRUSCIO ROBERTO C.C. FROSINONE 2 81 C.C. CASSINO

  123899 DI ROLLO PIETRO C.C. FROSINONE 3 81 C.C. CASSINO

  126984 POLVERINO SALVATORE C.C. VELLETRI 4 75 C.C. CASSINO

  128543 PERNICE ANIELLO C.C. CIVITAVECCHIA NUOVO COMPLESSO5 57,5 C.C. CASSINO

  120705 RAGONA GIUSEPPE C.C. PALERMO PAGLIARELLI 1 91,5 C.C. CASTELVETRANO

  121510 CASTELLI SALVATORE C.C. BUSTO ARSIZIO 2 77 C.C. CASTELVETRANO

  127026 BENNICI MATTEO C.R. PALERMO UCCIARDONE 3 66,5 C.C. CASTELVETRANO

  136651 GRAFFEO GIUSEPPE C.C. TRAPANI 4 11 C.C. CASTELVETRANO

  122239 FORASTIERO NICOLA C.R. EBOLI 1 86 C.C. CASTROVILLARI

  123479 LUGLIO NICOLA C.C. MATERA 2 79 C.C. CASTROVILLARI

  128406 CAGGIANESE ROBERTO C.C. TERNI 3 64 C.C. CASTROVILLARI

  130273 CARUSO CLAUDIO C.C. FERRARA 4 50 C.C. CASTROVILLARI

  106147 GALLINA SALVATORE C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 1 107 C.C. CATANIA BICOCCA
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  114686 SALICE SALVATORE C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 2 101 C.C. CATANIA BICOCCA

  124448 DI GIORGIO SEBASTIANO C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 3 87,5 C.C. CATANIA BICOCCA

  124335 FAVA MICHELANGELO C.R. AUGUSTA 4 82 C.C. CATANIA BICOCCA

  121156 RUBINO CORRADO C.C. PADOVA 5 77 C.C. CATANIA BICOCCA

  121075 SCALIA CARMELO C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 6 77 C.C. CATANIA BICOCCA

  125077 VECCHIO SALVATORE C.C. SIRACUSA 7 76 C.C. CATANIA BICOCCA

  127906 LA GANGA LIBORIO C.C. REGGIO DI CALABRIA ARGHILLA 8 56 C.C. CATANIA BICOCCA

  136691 PETRALIA LEONARDO C.C. SIRACUSA 9 11 C.C. CATANIA BICOCCA

  136654 GUCCIARDO DAVIDE C.R. PALERMO UCCIARDONE 10 11 C.C. CATANIA BICOCCA

  125827 CARUANA GIOACCHINO SIGISMONDO C.C. ENNA 1 85 C.C. CATANIA PIAZZA LANZA

  136691 PETRALIA LEONARDO C.C. SIRACUSA 2 11 C.C. CATANIA PIAZZA LANZA

  136654 GUCCIARDO DAVIDE C.R. PALERMO UCCIARDONE 3 11 C.C. CATANIA PIAZZA LANZA

   98397 MEGNA GAETANO C.C. CROTONE 1 132,5 C.C. CATANZARO N.C. SIANO

  105443 ASCENZO MARCELLO C.C. PESCARA 1 120 C.C. CHIETI

  106364 BONI FABIO C.C. PESCARA 2 107 C.C. CHIETI

  114387 PETRELLA PAOLO ANTONIO C.R. SULMONA 3 101,5 C.C. CHIETI

  119823 FIORI ROBERTO C.C. PESCARA 4 83 C.C. CHIETI

  123481 D'AMATO GIANLUCA C.C. REGGIO NELL'EMILIA 5 78,5 C.C. CHIETI

  123658 MENTO ALESSANDRO C.C. BERGAMO 6 77,5 C.C. CHIETI

  121085 COSTANTINI STEFANO C.C. MODENA 7 77 C.C. CHIETI

  122972 CANTI RAFFAELE C.C. LANCIANO 8 77 C.C. CHIETI

  123930 MEMOLI MARIO C.C. MONZA 9 77 C.C. CHIETI

  125242 TEDDE MAURO VINCENZO PROVINO C.C. LANCIANO 10 71 C.C. CHIETI

  126742 CARBONI STEFANO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 11 66 C.C. CHIETI

  129390 DI LORETO STEFANO C.C. RIETI NUOVO COMPLESSO 12 56 C.C. CHIETI

  127895 GESMUNDO NICOLA C.R. MILANO OPERA 1 61 C.C. CIVITAVECCHIA NUOVO COMPLESSO

  121487 PICCOLO VITALIANO C.C. MILANO SAN VITTORE 1 77,5 C.C. COSENZA

  125621 CATIZONE ANTONIO C.C. PAOLA 2 71 C.C. COSENZA

  128406 CAGGIANESE ROBERTO C.C. TERNI 3 64 C.C. COSENZA

  130273 CARUSO CLAUDIO C.C. FERRARA 4 50 C.C. COSENZA

  123936 CAPELLUPO GIUSEPPE C.C. CATANZARO N.C. SIANO 1 77,5 C.C. CROTONE

  106147 GALLINA SALVATORE C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 1 115 C.C. ENNA

  109583 DI DIO GAETANO C.C. CATANIA BICOCCA 2 103,5 C.C. ENNA
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  118580 AMICO DANIELE DAVIDE C.C. CATANIA BICOCCA 3 103 C.C. ENNA

  116120 BONGIORNO ANGELO C.C. CATANIA BICOCCA 4 100 C.C. ENNA

  114887 RIGGIO ROCCO GIOACCHINO PROVV. EMILIA ROMAGNA E MARCHE5 95 C.C. ENNA

  123395 CAMERLINGO MASSIMILIANO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 6 85 C.C. ENNA

  125774 ABBATE GIUSEPPE MARIA C.C. PIAZZA ARMERINA 7 71 C.C. ENNA

  126692 CAPUTO SAVERIO C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 8 68 C.C. ENNA

  104881 BASTIANINI PIERLUCA C.C. PESARO 1 114 C.C. FERMO

  112789 SOLE GIUSEPPE S.F.P. VERBANIA 2 101 C.C. FERMO

  121549 SANTORO FILIPPO C.L. CASTELFRANCO EMILIA 3 77,5 C.C. FERMO

  121237 CATALANO RAFFAELE C.C. BERGAMO 4 71 C.C. FERMO

  121438 SECCO CRISTIAN C.C. ROVIGO 1 77 C.C. FERRARA

  126069 CASTALDO SABATO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 2 76 C.C. FERRARA

   98397 MEGNA GAETANO C.C. CROTONE 1 132,5 C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI

  109733 MERUCCI ANTONIO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 2 105 C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI

  110098 AMBROSINO ANGELO PROVV. TOSCANA E UMBRIA 3 101 C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI

  118681 MONTINARI GIUSEPPE C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 4 96,5 C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI

  118744 STILE GIUSEPPE C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 5 96 C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI

  116816 TRAETTINO LORENZO C.C. PISTOIA 6 95 C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI

  116520 CALVO ALESSANDRO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 7 95 C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI

  116525 CANDELORO ILARIO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 8 95 C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI

  123065 ESPOSITO GIANLUCA C.C. PRATO 9 83 C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI

  123041 DEL PIANO VINCENZO C.C. PRATO 10 81 C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI

  123400 SABATINO CORRADO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 11 79 C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI

  121615 INVERSO CARMINE C.C. PRATO 12 78 C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI

  121058 PUGLIESE GIUSEPPE C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 13 77,5 C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI

  121181 OLIMPIERI AGOSTINO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 14 77 C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI

  121657 CUOZZO MARCO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 15 77 C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI

  121068 SERIO LUIGI C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 16 77 C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI

  122770 GONNELLI STEFANO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 17 77 C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI

  123448 BENASSAI MARCO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 18 77 C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI

  126838 CALIFANO FRANCESCO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 19 66,5 C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI

  127963 PIPOLI LUCA C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 20 56,5 C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI

   98397 MEGNA GAETANO C.C. CROTONE 1 132,5 C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  116816 TRAETTINO LORENZO C.C. PISTOIA 2 95 C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO

  114273 BOTTICELLI VINCENZO C.R. SANT'ANGELO DEI LOMBARDI 1 112 C.C. FOGGIA

  118217 CIUFFREDA TOMMASO C.C. SAN SEVERO 2 96,5 C.C. FOGGIA

  115631 RAMIERI GIUSEPPE C.C. LUCERA 3 95,5 C.C. FOGGIA

  124067 TROCCOLA PAOLO PIETRO C.C. MELFI 4 80 C.C. FOGGIA

  126978 NEGRO FABIO C.R. BOLLATE 5 71 C.C. FOGGIA

   98499 RENI ANTONIO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 1 134 C.C. FORLI'

  123117 LANDOLFI GENNARO C.C. ARIENZO 2 77 C.C. FORLI'

  122139 CIOCCA ANTONIO C.C. PADOVA 1 78 C.C. FROSINONE

  123441 MARIANI GIUSEPPE C.C. BOLOGNA 2 77 C.C. FROSINONE

  129416 MARTINO ANTONIO C.C. FROSINONE 3 55 C.C. FROSINONE

  105283 MANGANELLO IGNAZIO C.R. PALERMO UCCIARDONE 1 119 C.C. GELA

  113092 DI BLASI ANTONIO C.C. ENNA 2 95,5 C.C. GELA

  124254 CIALDINO ROCCO GIUSEPPE C.C. CALTAGIRONE 3 82 C.C. GELA

  122330 MESSINA SALVATORE C.C. NOVARA 4 77 C.C. GELA

  122965 CALABRESE MAURO C.R. NOTO 5 76 C.C. GELA

  125774 ABBATE GIUSEPPE MARIA C.C. PIAZZA ARMERINA 6 71 C.C. GELA

  126906 VALENTI FILIPPO ALBERTO C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 7 66,5 C.C. GELA

  128526 MODICA FRANCESCO C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 8 57 C.C. GELA

  132039 SCRIVANO ALFREDO ANTONIO DOMENICOC.R. SAN CATALDO 9 30 C.C. GELA

  102983 CARTA CARLO C.C. GENOVA MARASSI 1 121 C.C. GENOVA PONTEDECIMO

  128414 CARDINALE GRAZIANO C.C. GENOVA MARASSI 2 56 C.C. GENOVA PONTEDECIMO

  110925 RAGUSA SALVATORE GIUSEPPE C.R. AUGUSTA 1 105 C.C. GIARRE

  114646 PATANE' GIUSEPPE C.R. PALERMO UCCIARDONE 2 104,5 C.C. GIARRE

  114686 SALICE SALVATORE C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 3 101 C.C. GIARRE

  121075 SCALIA CARMELO C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 4 77 C.C. GIARRE

  125333 GRECO FRANCESCO C.C. CATANIA BICOCCA 5 71 C.C. GIARRE

  128123 PAGANO ROBERTO C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 6 56 C.C. GIARRE

  136691 PETRALIA LEONARDO C.C. SIRACUSA 7 11 C.C. GIARRE

  136707 RUSCICA SALVATORE C.R. NOTO 8 11 C.C. GIARRE

  110781 GAUDIO ANTONIO C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 1 104 C.C. GORIZIA

  111008 ZINUTTI LUCA C.C. UDINE 2 103 C.C. GORIZIA

  112599 FORMISANO GIOVANNI C.C. CIVITAVECCHIA NUOVO COMPLESSO1 101 C.C. GROSSETO
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  126989 PINNA DANIELE C.R. CHIAVARI 2 84 C.C. GROSSETO

  116562 CUNTULIANO PIETRO C.C. TRAPANI 3 83 C.C. GROSSETO

  124357 LISANTI VITO ANTONIO ROMA D.A.P. 4 77 C.C. GROSSETO

  126249 REA MAURO C.R. BOLLATE 5 71 C.C. GROSSETO

  126838 CALIFANO FRANCESCO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 6 66,5 C.C. GROSSETO

  129413 MAIURI ELIGIO C.C. PERUGIA CAPANNE 7 51 C.C. GROSSETO

   96971 AGOSTINELLI MARCO C.C. VERCELLI 1 132 C.C. IMPERIA

  108753 BERRUTI ANDREA C.C. GENOVA MARASSI 2 102,5 C.C. IMPERIA

  116562 CUNTULIANO PIETRO C.C. TRAPANI 3 83 C.C. IMPERIA

  121287 RICCI ROBERTO C.C. BIELLA 4 77 C.C. IMPERIA

  125177 RUO ROCH LUCA C.C. SAN REMO NUOVO COMPLESSO 5 71 C.C. IMPERIA

  129358 ABATE MARIO C.C. SAN REMO NUOVO COMPLESSO 6 52 C.C. IMPERIA

  136694 POSTIGLIONE ANTONIO C.C. SAN REMO NUOVO COMPLESSO 7 11 C.C. IMPERIA

  121150 LAMENTA GIAN CARLO ARNALDO C.C. VARESE 1 89 C.C. ISERNIA

  121326 DI FRUSCIO ROBERTO C.C. FROSINONE 2 81 C.C. ISERNIA

  121137 TROTTA ANGELO C.C. LARINO 3 79 C.C. ISERNIA

  121597 RONGIOLETTI DAMIANO C.C. FERRARA 4 78,5 C.C. ISERNIA

  126927 DI BLASIO ANTONIO C.R. SULMONA 5 71 C.C. ISERNIA

  127949 PALUMBO VINCENZO CRISTIAN ROMA D.A.P. 6 58 C.C. ISERNIA

  121526 CASO CARMINE C.C. BIELLA 1 78 C.C. IVREA

  118993 GIAMPAOLO AGOSTINO C.C. MILANO SAN VITTORE 1 99 C.C. L'AQUILA

  114899 SILLA ANTONIO GIOVANNI C.R. SULMONA 2 95 C.C. L'AQUILA

  124289 CUTRONA DOMENICO C.C. CATANIA BICOCCA 3 79 C.C. L'AQUILA

  123929 PILOLLI ALESSANDRO C.C. RIETI NUOVO COMPLESSO 4 77,5 C.C. L'AQUILA

  136692 PETRELLA MICHELE C.C. TRENTO SPINI DI GARDOLO 5 18 C.C. L'AQUILA

  136619 CICCONE ANTONIO C.C. ASCOLI PICENO 6 14 C.C. L'AQUILA

  105423 VENTO MASSIMO CLAUDIO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 1 113 C.C. LA SPEZIA

  121258 MASSARIA LUCA C.C. IVREA 2 78 C.C. LA SPEZIA

  126921 NICOLETTI MARIANO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 3 67 C.C. LA SPEZIA

  113201 PAGLIA POTITO C.R. PADOVA NUOVO COMPLESSO 1 103 C.C. LANCIANO

  118405 PAGLIARELLA TOMMASO C.L. VASTO 2 95 C.C. LANCIANO

  122221 FAIETA GIANNI C.C. TARANTO 3 87 C.C. LANCIANO

  122141 CIRELLA ENZO C.C. FORLI' 4 85 C.C. LANCIANO
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  123930 MEMOLI MARIO C.C. MONZA 5 77 C.C. LANCIANO

  123174 MULAS FAUSTO C.C. LIVORNO 1 89 C.C. LANUSEI S. DANIELE

  120048 CIREDDU MICHELE C.C. LANUSEI S. DANIELE 2 83,5 C.C. LANUSEI S. DANIELE

  124147 PIRAS ALESSIO C.C. CAGLIARI 3 77,5 C.C. LANUSEI S. DANIELE

  123172 MORO MARCELLO C.C. NUORO 4 77 C.C. LANUSEI S. DANIELE

  122139 CIOCCA ANTONIO C.C. PADOVA 1 88 C.C. LARINO

  123559 GISONNO ROCCO C.C. VENEZIA SANTA MARIA MAGGIORE2 88 C.C. LARINO

  122141 CIRELLA ENZO C.C. FORLI' 3 85 C.C. LARINO

  123461 STASINO MANUEL ROMA D.A.P. 4 82 C.C. LARINO

  117249 CARELLA GABRIELE C.C. ROMA REGINA COELI 1 107 C.C. LATINA

  123306 VERRENGIA RODOLFO C.C. BIELLA 2 82 C.C. LATINA

  121191 CORRADINI DOMENICO C.C. VITERBO NUOVO COMPLESSO 3 79 C.C. LATINA

  123899 DI ROLLO PIETRO C.C. FROSINONE 4 77 C.C. LATINA

  123625 VERDE LUIGI C.R. MASSA 5 77 C.C. LATINA

  126984 POLVERINO SALVATORE C.C. VELLETRI 6 75 C.C. LATINA

  125324 ANDREOZZI MASSIMILIANO C.C. VELLETRI 7 73 C.C. LATINA

  126025 VALENTE GIANFRANCO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 8 71 C.C. LATINA

  126565 CERRONI GIANCARLO C.C. FROSINONE 9 71 C.C. LATINA

  109363 MOSCAGIULI RUGGERO C.R. PORTO AZZURRO 1 173 C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO

  118319 GULLO FRANCESCO C.R. VIGEVANO 2 120 C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO

  118956 ESPOSITO PAOLO C.C. MODENA 3 101 C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO

  123555 LEANTE SALVATORE C.C. VIBO VALENTIA NUOVO COMPLESSO4 86 C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO

  124638 ZICHELLA GAETANO C.C. BRINDISI 5 79,5 C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO

  121708 SANTORO MATTEO C.R. PADOVA NUOVO COMPLESSO 6 78 C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO

  124549 BISANTI BRUNO C.C. MODENA 7 78 C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO

  121241 ZECCA UMBERTO C.C. MILANO SAN VITTORE 8 77,5 C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO

  122772 GRECO MARCO C.C. CREMONA 9 77,5 C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO

  123859 MANGIA SALVATORE C.C. VOGHERA NUOVO COMPLESSO 10 77 C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO

  123433 DURANTE ROGER C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO 11 77 C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO

  126121 TOMA GIAMBATTISTA C.C. MONZA 12 71 C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO

  127925 MATTIA GIUSEPPE C.C. TARANTO 13 61 C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO

  128216 BONASSISA GIUSEPPE C.C. RIMINI 14 58 C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO

  129331 INGROSSO CLAUDIO C.C. FERRARA 15 51 C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO

RUOLO MASCHILE DEGLI ISPETTORI -  9 -M
in

is
te

ro
 d

el
la

 G
iu

st
iz

ia
 -

 A
lle

ga
to

_m
_d

g.
G

D
A

P
.1

6-
06

-2
02

2.
00

15
89

8.
ID

_2
R

U
O

LO
M

A
S

C
H

IL
E

IS
P

E
T

T
O

R
IG

R
A

D
D

E
F

IN
T

20
21

.p
df

   
   

   
pa

g.
 9

 d
i 2

9



Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  136632 DELLISANTI MARIO C.C. TARANTO 16 20 C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO

  136604 BERGAMINI FRANCESCO C.C. ROMA REGINA COELI 17 11 C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO

  136674 MARZO GIOVANNI C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO 18 11 C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO

   92301 CERNICCHIARO MOSE' C.C. S. MARIA CAPUA VETERE 1 151 C.C. LECCO

  101363 URI MASSIMILIANO C.C. COMO 2 125 C.C. LECCO

  104798 RANDAZZO GIUSEPPE C.C. BERGAMO 3 115 C.C. LECCO

  125624 FAVASULI COSTANTINO C.C. MONZA 4 79 C.C. LECCO

  123658 MENTO ALESSANDRO C.C. BERGAMO 5 77,5 C.C. LECCO

  129363 ANGOTTI EMILIO C.C. BERGAMO 6 52 C.C. LECCO

  136704 RIGGI PELLEGRINO C.C. SCIACCA 7 14 C.C. LECCO

  118319 GULLO FRANCESCO C.R. VIGEVANO 1 120 C.C. LIVORNO

  112789 SOLE GIUSEPPE S.F.P. VERBANIA 2 101 C.C. LIVORNO

  124368 SPARAPANO PAOLO C.R. SAN GIMIGNANO 3 84 C.C. LIVORNO

  121058 PUGLIESE GIUSEPPE C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 4 77,5 C.C. LIVORNO

  125455 CASCIELLO MARCO C.C. PISA 5 72,5 C.C. LIVORNO

  126978 NEGRO FABIO C.R. BOLLATE 6 66 C.C. LIVORNO

  120929 FRISENDA MATTIA BENEDETTO C.C. CASTROVILLARI 1 80 C.C. LOCRI

  121066 ASSUMMA DIEGO C.C. REGGIO DI CALABRIA 2 78 C.C. LOCRI

  123954 TRIFFILETTI FILIPPO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 3 77,5 C.C. LOCRI

  126025 VALENTE GIANFRANCO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 4 71 C.C. LOCRI

  121780 SCOTTO CORRADO I.P. PARMA 1 78 C.C. LODI

  122161 CRISANTI DARIO C.C. MILANO SAN VITTORE 2 77 C.C. LODI

  122394 QUARTA FABIO C.C. PAVIA 3 77 C.C. LODI

  123602 NAPPA VINCENZO C.C. PIACENZA  SAN LAZZARO 4 77 C.C. LODI

  121309 CAPRARO TONI C.C. ASCOLI PICENO 5 71 C.C. LODI

  128036 D'AMORE GIUSEPPE C.C. CREMONA 6 56 C.C. LODI

   98499 RENI ANTONIO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 1 134 C.C. LUCCA

  125455 CASCIELLO MARCO C.C. PISA 2 72,5 C.C. LUCCA

  104213 BERNARDI PIETRO C.C. FOGGIA 1 117,5 C.C. LUCERA

  108490 D'ANDOLA NICOLA C.C. FOGGIA 2 102,5 C.C. LUCERA

  115599 PIACQUADIO ROCCO C.C. FOGGIA 3 99 C.C. LUCERA

  118217 CIUFFREDA TOMMASO C.C. SAN SEVERO 4 96,5 C.C. LUCERA

  123559 GISONNO ROCCO C.C. VENEZIA SANTA MARIA MAGGIORE5 88 C.C. LUCERA
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  122699 COLUCCI LORENZO C.C. RIETI NUOVO COMPLESSO 6 81 C.C. LUCERA

  122427 SCARANO GIANLUCA C.C. ANCONA 7 77,5 C.C. LUCERA

  128667 GESUALDI ROCCO C.C. MELFI 8 42 C.C. LUCERA

  121639 NASTA ANGELO C.C. MODENA 1 78 C.C. MANTOVA

  128036 D'AMORE GIUSEPPE C.C. CREMONA 2 56 C.C. MANTOVA

  103065 MARTINI GIANLUCA C.C. ROMA REBIBBIA TERZA CASA 1 119 C.C. MASSA MARITTIMA

  119225 SOTERO STEFANO C.R. SAN GIMIGNANO 2 101,5 C.C. MASSA MARITTIMA

  126989 PINNA DANIELE C.R. CHIAVARI 3 84 C.C. MASSA MARITTIMA

  121323 MIRIADE EMILIO C.R. ASTI 4 77,5 C.C. MASSA MARITTIMA

  121181 OLIMPIERI AGOSTINO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 5 77 C.C. MASSA MARITTIMA

  136685 NUZZO TOMMASO C.C. GROSSETO 6 11 C.C. MASSA MARITTIMA

  111725 VIGGIANO PIERCLAUDIO C.C. TARANTO 1 105,5 C.C. MATERA

  122673 CAPECE MICHELE C.C. LIVORNO 2 85 C.C. MATERA

  122426 SCALCIONE PASQUALE C.C. TARANTO 3 82 C.C. MATERA

  121549 SANTORO FILIPPO C.L. CASTELFRANCO EMILIA 4 77,5 C.C. MATERA

  123547 LANANNA GREGORIO C.C. BARI 5 77 C.C. MATERA

  124357 LISANTI VITO ANTONIO ROMA D.A.P. 6 77 C.C. MATERA

  124499 LETORRI FRANCESCO C.C. BARI 7 77 C.C. MATERA

  126056 VALENTINO ANDREA C.C. BARI 8 72,5 C.C. MATERA

  128516 MARZILIANO ANTONIO C.C. TARANTO 9 67 C.C. MATERA

  126850 CUPERTINO SARDONE DOMENICO C.C. MATERA 10 66 C.C. MATERA

  127846 BONADIES GIUSEPPE C.R. PADOVA NUOVO COMPLESSO 11 56 C.C. MATERA

  103811 DI PIETRANTONIO GERARDO C.C. FOGGIA 1 118 C.C. MELFI

  114273 BOTTICELLI VINCENZO C.R. SANT'ANGELO DEI LOMBARDI 2 112 C.C. MELFI

  111725 VIGGIANO PIERCLAUDIO C.C. TARANTO 3 105,5 C.C. MELFI

  115631 RAMIERI GIUSEPPE C.C. LUCERA 4 95,5 C.C. MELFI

  124550 LAGONIGRO ANGELO C.R. VOLTERRA 5 87 C.C. MELFI

  122673 CAPECE MICHELE C.C. LIVORNO 6 85 C.C. MELFI

  124067 TROCCOLA PAOLO PIETRO C.C. MELFI 7 78 C.C. MELFI

  121315 MECCA ANTONIO C.C. BOLOGNA 8 77 C.C. MELFI

  126056 VALENTINO ANDREA C.C. BARI 9 72,5 C.C. MELFI

  123695 DI ROSA DANIELE C.C. REGGIO DI CALABRIA 1 77 C.C. MESSINA

  128123 PAGANO ROBERTO C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 2 61 C.C. MESSINA
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  123750 GUIDA ALFIO C.C. BUSTO ARSIZIO 1 77 C.C. MILANO SAN VITTORE

  105940 GREGORI ALESSANDRO C.C. VERONA MONTORIO 1 107,5 C.C. MONZA

  122098 CACCAVO GIUSEPPE WILLIAMS C.R. VIGEVANO 2 77 C.C. MONZA

  102339 COPPOLA GIUSEPPE C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI 1 119,5 C.C. NAPOLI POGGIOREALE

  124339 MIRANDA ALESSANDRO RONALD C.C. NAPOLI POGGIOREALE 2 113,5 C.C. NAPOLI POGGIOREALE

  115323 DI PALMA GIANFRANCO C.C. BOLOGNA 3 103 C.C. NAPOLI POGGIOREALE

  111484 LONGOBARDI GIUSEPPE C.C. SALERNO 4 101 C.C. NAPOLI POGGIOREALE

  112789 SOLE GIUSEPPE S.F.P. VERBANIA 5 101 C.C. NAPOLI POGGIOREALE

  120079 DE CICCO SALVATORE C.C. CIVITAVECCHIA NUOVO COMPLESSO6 91,5 C.C. NAPOLI POGGIOREALE

  120564 FALCONE GIOVANNI C.C. FROSINONE 7 91 C.C. NAPOLI POGGIOREALE

  121660 SICILIANO VINCENZO C.C. S. MARIA CAPUA VETERE 8 88 C.C. NAPOLI POGGIOREALE

  122233 FERRIERO ANTONIO C.C. CREMONA 9 85,5 C.C. NAPOLI POGGIOREALE

  128387 AMELIO LUIGI C.C. NAPOLI POGGIOREALE 10 56 C.C. NAPOLI POGGIOREALE

  124339 MIRANDA ALESSANDRO RONALD C.C. NAPOLI POGGIOREALE 1 109,5 C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO

  114289 CIRELLO MARIANO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 2 105 C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO

  115323 DI PALMA GIANFRANCO C.C. BOLOGNA 3 103 C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO

  111484 LONGOBARDI GIUSEPPE C.C. SALERNO 4 101 C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO

  119812 FABOZZI RAFFAELE C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 5 94 C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO

  120079 DE CICCO SALVATORE C.C. CIVITAVECCHIA NUOVO COMPLESSO6 91,5 C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO

  122872 RUSSO STEFANO C.C. LIVORNO 7 89 C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO

  122233 FERRIERO ANTONIO C.C. CREMONA 8 85,5 C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO

  119731 ANDREOZZI SALVATORE C.R. MILANO OPERA 9 83 C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO

  122134 CHIACCHIO CARMINE C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 10 77,5 C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO

  124133 DI DONNA ANTONIO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 11 77,5 C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO

  121126 GALLO PASQUALE C.C. NAPOLI POGGIOREALE 12 77 C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO

  121250 SCHIANO GIOVANNI C.C. NAPOLI POGGIOREALE 13 77 C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO

  123340 COLURCI SALVATORE C.C. NAPOLI POGGIOREALE 14 77 C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO

  125805 MASTELLINI ALESSANDRO C.C. VITERBO NUOVO COMPLESSO 15 76 C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO

  126786 IODICE LUIGI C.C. RIETI NUOVO COMPLESSO 16 74 C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO

  126249 REA MAURO C.R. BOLLATE 17 71 C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO

  126697 GAUDINO MICHELE C.C. NAPOLI POGGIOREALE 18 66,5 C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO

  128387 AMELIO LUIGI C.C. NAPOLI POGGIOREALE 19 56 C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO

  136693 PISTILLO FRANCESCO C.R. CARINOLA 20 17 C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  136607 CAMERLINGO GIOVANNI C.R. MASSA 21 11 C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO

  136724 TERRACCIANO LUIGI C.C. NAPOLI POGGIOREALE 22 11 C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO

  136605 BOTTA PAOLO C.C. SALERNO 23 11 C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO

   99339 VENTURI GIORGIO C.C. VERBANIA 1 137,5 C.C. NOVARA

  120321 VINCENTINI EMILIANO C.R. BOLLATE 2 95,5 C.C. NOVARA

  116818 TRISPELLINO PASQUALE C.C. S. MARIA CAPUA VETERE 3 95 C.C. NOVARA

  117119 LA MACCHIA ALESSIO C.R. ANCONA BARCAGLIONE 4 91 C.C. NOVARA

  121526 CASO CARMINE C.C. BIELLA 5 78 C.C. NOVARA

  121241 ZECCA UMBERTO C.C. MILANO SAN VITTORE 6 77,5 C.C. NOVARA

  122098 CACCAVO GIUSEPPE WILLIAMS C.R. VIGEVANO 7 77 C.C. NOVARA

  123712 SPECIALE ISIDORO C.C. MILANO SAN VITTORE 8 77 C.C. NOVARA

  123509 TOMASSO MICHELE C.C. BIELLA 9 77 C.C. NOVARA

  125522 LOTITO ALESSANDRO C.R. VIGEVANO 10 71 C.C. NOVARA

  128118 OCCHIPINTI GIOVANNI C.C. CALTAGIRONE 11 56 C.C. NOVARA

  128867 PAGLIARO VICTOR C.C. MILANO SAN VITTORE 12 51,5 C.C. NOVARA

  123174 MULAS FAUSTO C.C. LIVORNO 1 85 C.C. NUORO

  123625 VERDE LUIGI C.R. MASSA 2 77 C.C. NUORO

  108812 FERRARO MICHELE ANGELO C.R. MAMONE 1 140 C.C. ORISTANO

  116104 ATZENI ALBERTO C.R. ARBUS IS ARENAS 2 99,5 C.C. ORISTANO

  124707 ARGIOLAS SALVATORE C.C. CAGLIARI 3 79 C.C. ORISTANO

  123644 TINTI ANGELO GABRIELE C.C. ORISTANO 4 77,5 C.C. ORISTANO

  121438 SECCO CRISTIAN C.C. ROVIGO 1 77 C.C. PADOVA

  119524 PERGOLA NICOLO' C.R. PALERMO UCCIARDONE 1 89,5 C.C. PALERMO PAGLIARELLI

  121238 BALSAMO CARMELO C.R. PALERMO UCCIARDONE 2 78 C.C. PALERMO PAGLIARELLI

  123261 SELVAGGIO CALOGERO C.R. PALERMO UCCIARDONE 3 77 C.C. PALERMO PAGLIARELLI

  127026 BENNICI MATTEO C.R. PALERMO UCCIARDONE 4 66,5 C.C. PALERMO PAGLIARELLI

  124772 SALERNO GIUSEPPE C.C. CIVITAVECCHIA NUOVO COMPLESSO5 66 C.C. PALERMO PAGLIARELLI

  121066 ASSUMMA DIEGO C.C. REGGIO DI CALABRIA 1 78 C.C. PALMI

  124386 FRANCO SANTO C.C. REGGIO DI CALABRIA ARGHILLA 2 77,5 C.C. PALMI

  123937 PAGLIUSO FRANCESCO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 3 77 C.C. PALMI

  128195 VIGLIANTI FABIO C.C. BUSTO ARSIZIO 4 56 C.C. PALMI

  109824 SCALESE FRANCESCO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 1 101 C.C. PAOLA

  124102 CAMPISANO CARMINE C.C. CATANZARO N.C. SIANO 2 77,5 C.C. PAOLA
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  128078 GIGLIOTTI VINCENZO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 3 56 C.C. PAOLA

  130273 CARUSO CLAUDIO C.C. FERRARA 4 50 C.C. PAOLA

  121309 CAPRARO TONI C.C. ASCOLI PICENO 1 71 C.C. PAVIA

  123638 SAMARITANO RINGO C.R. SALUZZO RODOLFO MORANDI 1 79 C.C. PESARO

  123481 D'AMATO GIANLUCA C.C. REGGIO NELL'EMILIA 2 78,5 C.C. PESARO

  122314 MAINIERI MICHELE C.C. CREMONA 3 77 C.C. PESARO

  123326 BALESTRA MICHELE MASSIMO C.C. PERUGIA CAPANNE 4 77 C.C. PESARO

  126069 CASTALDO SABATO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 5 68 C.C. PESARO

  129372 CIARAMELLA RAFFAELE C.C. TRENTO SPINI DI GARDOLO 6 51 C.C. PESARO

  125010 RUSSO MASSIMO C.C. UDINE 1 110 C.C. PESCARA

  113201 PAGLIA POTITO C.R. PADOVA NUOVO COMPLESSO 2 103 C.C. PESCARA

  114387 PETRELLA PAOLO ANTONIO C.R. SULMONA 3 101,5 C.C. PESCARA

  122221 FAIETA GIANNI C.C. TARANTO 4 87 C.C. PESCARA

  123461 STASINO MANUEL ROMA D.A.P. 5 82 C.C. PESCARA

  123930 MEMOLI MARIO C.C. MONZA 6 77 C.C. PESCARA

  136723 STEFANONE SILVIO C.C. TERAMO 7 11 C.C. PESCARA

  109583 DI DIO GAETANO C.C. CATANIA BICOCCA 1 103,5 C.C. PIAZZA ARMERINA

  108601 MATTINA CATENO ANTONIO C.C. PIAZZA ARMERINA 2 101,5 C.C. PIAZZA ARMERINA

  116120 BONGIORNO ANGELO C.C. CATANIA BICOCCA 3 100 C.C. PIAZZA ARMERINA

  113092 DI BLASI ANTONIO C.C. ENNA 4 95,5 C.C. PIAZZA ARMERINA

  114887 RIGGIO ROCCO GIOACCHINO PROVV. EMILIA ROMAGNA E MARCHE5 95 C.C. PIAZZA ARMERINA

  115405 GRECO GIANFRANCO C.C. ENNA 6 95 C.C. PIAZZA ARMERINA

  123395 CAMERLINGO MASSIMILIANO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 7 85 C.C. PIAZZA ARMERINA

  124254 CIALDINO ROCCO GIUSEPPE C.C. CALTAGIRONE 8 82 C.C. PIAZZA ARMERINA

  122330 MESSINA SALVATORE C.C. NOVARA 9 77 C.C. PIAZZA ARMERINA

  125774 ABBATE GIUSEPPE MARIA C.C. PIAZZA ARMERINA 10 71 C.C. PIAZZA ARMERINA

  126692 CAPUTO SAVERIO C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 11 68 C.C. PIAZZA ARMERINA

  126906 VALENTI FILIPPO ALBERTO C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 12 66,5 C.C. PIAZZA ARMERINA

  132039 SCRIVANO ALFREDO ANTONIO DOMENICOC.R. SAN CATALDO 13 41 C.C. PIAZZA ARMERINA

  121657 CUOZZO MARCO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 1 77 C.C. PISA

  104408 NAPOLITANO ALFONSO C.C. PRATO 1 115,5 C.C. PISTOIA

  111413 FIORENZANO SALVATORE C.C. PRATO 2 109 C.C. PISTOIA

  109733 MERUCCI ANTONIO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 3 107 C.C. PISTOIA
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  112776 MONARDO DOMENICO C.C. PRATO 4 106 C.C. PISTOIA

  116520 CALVO ALESSANDRO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 5 103 C.C. PISTOIA

  118744 STILE GIUSEPPE C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 6 96 C.C. PISTOIA

  123623 MAROLLA GIUSEPPE GABRIELE C.R. MASSA 7 86 C.C. PISTOIA

  123065 ESPOSITO GIANLUCA C.C. PRATO 8 83 C.C. PISTOIA

  121068 SERIO LUIGI C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 9 82 C.C. PISTOIA

  123400 SABATINO CORRADO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 10 79 C.C. PISTOIA

  121615 INVERSO CARMINE C.C. PRATO 11 78 C.C. PISTOIA

  121058 PUGLIESE GIUSEPPE C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 12 77,5 C.C. PISTOIA

  121657 CUOZZO MARCO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 13 77 C.C. PISTOIA

  122770 GONNELLI STEFANO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 14 77 C.C. PISTOIA

  123448 BENASSAI MARCO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 15 77 C.C. PISTOIA

  126997 MOLINARIO GIUSEPPE C.C. SALERNO 16 66 C.C. PISTOIA

  101761 DELLA RICCA PAOLO C.C. GORIZIA 1 119 C.C. PORDENONE

  111008 ZINUTTI LUCA C.C. UDINE 2 103 C.C. PORDENONE

  111725 VIGGIANO PIERCLAUDIO C.C. TARANTO 1 105,5 C.C. POTENZA

  124550 LAGONIGRO ANGELO C.R. VOLTERRA 2 87 C.C. POTENZA

  122673 CAPECE MICHELE C.C. LIVORNO 3 85 C.C. POTENZA

  121315 MECCA ANTONIO C.C. BOLOGNA 4 77 C.C. POTENZA

  130878 ABBATANGELO CARLO C.C. MATERA 5 43,5 C.C. POTENZA

  105876 AUGONE BERNARDO C.C. ARIENZO 1 108,5 C.C. POZZUOLI

  111068 DE FEO SALVATORE C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 2 101 C.C. POZZUOLI

  114289 CIRELLO MARIANO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 3 101 C.C. POZZUOLI

  119812 FABOZZI RAFFAELE C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 4 94 C.C. POZZUOLI

  120079 DE CICCO SALVATORE C.C. CIVITAVECCHIA NUOVO COMPLESSO5 91,5 C.C. POZZUOLI

  122872 RUSSO STEFANO C.C. LIVORNO 6 89 C.C. POZZUOLI

  121660 SICILIANO VINCENZO C.C. S. MARIA CAPUA VETERE 7 82 C.C. POZZUOLI

  124133 DI DONNA ANTONIO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 8 77,5 C.C. POZZUOLI

  124234 SANTONICOLA GIOVANNI C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 9 77,5 C.C. POZZUOLI

  121056 MUSTO NICOLA C.C. VERONA MONTORIO 10 77 C.C. POZZUOLI

  121250 SCHIANO GIOVANNI C.C. NAPOLI POGGIOREALE 11 77 C.C. POZZUOLI

  126697 GAUDINO MICHELE C.C. NAPOLI POGGIOREALE 12 66,5 C.C. POZZUOLI

  129322 FRAU ALESSANDRO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 13 51 C.C. POZZUOLI
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  136693 PISTILLO FRANCESCO C.R. CARINOLA 14 17 C.C. POZZUOLI

  116520 CALVO ALESSANDRO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 1 103 C.C. PRATO

  118208 CATULLO GIUSEPPE C.C. PISTOIA 2 100 C.C. PRATO

  116816 TRAETTINO LORENZO C.C. PISTOIA 3 95 C.C. PRATO

  121068 SERIO LUIGI C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 4 82 C.C. PRATO

  123400 SABATINO CORRADO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 5 79 C.C. PRATO

  120898 DONZELLA FRANCESCO C.C. ROMA REGINA COELI 1 77 C.C. RAGUSA

  125077 VECCHIO SALVATORE C.C. SIRACUSA 2 76 C.C. RAGUSA

  122965 CALABRESE MAURO C.R. NOTO 3 76 C.C. RAGUSA

  124762 GUERCIO SANTO C.C. PIACENZA  SAN LAZZARO 4 66 C.C. RAGUSA

  101234 ORAZI ORAZIO C.C. RIMINI 1 125 C.C. RAVENNA

  111514 MASCIELLO CARLO RAFFAELE I.P. PARMA 2 110,5 C.C. RAVENNA

  117671 MERLO PAOLO C.C. BARCELLONA POZZO DI GOTTO 3 95 C.C. RAVENNA

  120922 DI GIUSTO DAVIDE C.C. FORLI' 4 77,5 C.C. RAVENNA

  123117 LANDOLFI GENNARO C.C. ARIENZO 5 77 C.C. RAVENNA

  122699 COLUCCI LORENZO C.C. RIETI NUOVO COMPLESSO 6 77 C.C. RAVENNA

  126069 CASTALDO SABATO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 7 76 C.C. RAVENNA

  127030 MELE COSIMO C.C. REGGIO NELL'EMILIA 8 72 C.C. RAVENNA

  128216 BONASSISA GIUSEPPE C.C. RIMINI 9 56 C.C. RAVENNA

  136644 GALLO GIUSEPPE C.C. FORLI' 10 11 C.C. RAVENNA

  124386 FRANCO SANTO C.C. REGGIO DI CALABRIA ARGHILLA 1 77,5 C.C. REGGIO DI CALABRIA

  123939 FONTANA DOMENICO C.C. PALMI 2 77 C.C. REGGIO DI CALABRIA

  128195 VIGLIANTI FABIO C.C. BUSTO ARSIZIO 3 56 C.C. REGGIO DI CALABRIA

  127906 LA GANGA LIBORIO C.C. REGGIO DI CALABRIA ARGHILLA 4 56 C.C. REGGIO DI CALABRIA

  128195 VIGLIANTI FABIO C.C. BUSTO ARSIZIO 1 56 C.C. REGGIO DI CALABRIA ARGHILLA

  126948 RAPUANO GIOVANNI C.C. BENEVENTO 1 66 C.C. RIETI NUOVO COMPLESSO

  104881 BASTIANINI PIERLUCA C.C. PESARO 1 114 C.C. RIMINI

  114364 META ROBERTO C.C. PESARO 2 102 C.C. RIMINI

  117671 MERLO PAOLO C.C. BARCELLONA POZZO DI GOTTO 3 95 C.C. RIMINI

  123638 SAMARITANO RINGO C.R. SALUZZO RODOLFO MORANDI 4 79 C.C. RIMINI

  122098 CACCAVO GIUSEPPE WILLIAMS C.R. VIGEVANO 5 77 C.C. RIMINI

  123326 BALESTRA MICHELE MASSIMO C.C. PERUGIA CAPANNE 6 77 C.C. RIMINI

  124772 SALERNO GIUSEPPE C.C. CIVITAVECCHIA NUOVO COMPLESSO7 66 C.C. RIMINI
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  129372 CIARAMELLA RAFFAELE C.C. TRENTO SPINI DI GARDOLO 8 51 C.C. RIMINI

   92207 PULCINI CLAUDIO C.C. ROMA REGINA COELI 1 151 C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1

  101177 LEPORE SILVANO ROMA D.A.P. 2 127 C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1

  105793 INSERRA FRANCESCO C.C. ROMA REBIBBIA TERZA CASA 3 108,5 C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1

  110351 SANTINI LUCA C.C. ROMA REGINA COELI 4 101 C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1

  114655 PETRELLA RENATO C.C. LA SPEZIA 5 101 C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1

  122920 ZEBI PINO C.C. MODENA 6 81,5 C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1

  125390 DICKMANN GIULIO C.C. BOLZANO 7 79,5 C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1

  123441 MARIANI GIUSEPPE C.C. BOLOGNA 8 77 C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1

  123726 IACCARINO ALESSANDRO ROMA D.A.P. 9 77 C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1

  129416 MARTINO ANTONIO C.C. FROSINONE 10 51 C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1

   92207 PULCINI CLAUDIO C.C. ROMA REGINA COELI 1 151 C.C. ROMA REBIBBIA TERZA CASA

  104534 VALENTE CHARLES C.R. ROMA REBIBBIA 2 113 C.C. ROMA REBIBBIA TERZA CASA

  116804 STRADAIOLI LAZZARO C.C. CIVITAVECCHIA NUOVO COMPLESSO3 103 C.C. ROMA REBIBBIA TERZA CASA

  121340 VOLPETTI GIAMPIERO C.C. PERUGIA CAPANNE 4 94 C.C. ROMA REBIBBIA TERZA CASA

  122920 ZEBI PINO C.C. MODENA 5 81,5 C.C. ROMA REBIBBIA TERZA CASA

  120993 PROIETTI CRISTIAN C.C. ROMA REGINA COELI 6 77 C.C. ROMA REBIBBIA TERZA CASA

  124708 MASSIMIANI LUCA C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 7 77 C.C. ROMA REBIBBIA TERZA CASA

  129398 GIAQUINTO ANTONELLO C.C. FROSINONE 8 75 C.C. ROMA REBIBBIA TERZA CASA

  125832 AVOLIO PIERFRANCESCO C.C. ROMA REGINA COELI 9 71 C.C. ROMA REBIBBIA TERZA CASA

  126565 CERRONI GIANCARLO C.C. FROSINONE 10 71 C.C. ROMA REBIBBIA TERZA CASA

  126742 CARBONI STEFANO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 11 66 C.C. ROMA REBIBBIA TERZA CASA

  128568 SARACENI STEFANO C.R. MILANO OPERA 12 56 C.C. ROMA REBIBBIA TERZA CASA

  129432 PIZZICARA VINCENZO C.R. SANT'ANGELO DEI LOMBARDI 13 54 C.C. ROMA REBIBBIA TERZA CASA

  129344 RATTAZZI MATTEO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 14 54 C.C. ROMA REBIBBIA TERZA CASA

  129408 IORIO ANTONIO C.C. ROMA REGINA COELI 15 52 C.C. ROMA REBIBBIA TERZA CASA

  130963 ROSSI ERMINIO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 16 42,5 C.C. ROMA REBIBBIA TERZA CASA

  118993 GIAMPAOLO AGOSTINO C.C. MILANO SAN VITTORE 1 99 C.C. ROMA REGINA COELI

  123306 VERRENGIA RODOLFO C.C. BIELLA 2 82 C.C. ROMA REGINA COELI

  125390 DICKMANN GIULIO C.C. BOLZANO 3 79,5 C.C. ROMA REGINA COELI

  123441 MARIANI GIUSEPPE C.C. BOLOGNA 4 77 C.C. ROMA REGINA COELI

  128189 VALENZA VALERIO C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 5 64 C.C. ROMA REGINA COELI

  129306 COZZOLINO CIRO C.C. CIVITAVECCHIA NUOVO COMPLESSO6 51,5 C.C. ROMA REGINA COELI
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  118922 DESERIO VINCENZO C.C. MATERA 1 95,5 C.C. ROVIGO

  121522 IPPOLITO SEBASTIANO C.C. ARIANO IRPINO 2 88 C.C. ROVIGO

  120939 DI FLUMERI UGO C.C. FERRARA 3 79,5 C.C. ROVIGO

  121056 MUSTO NICOLA C.C. VERONA MONTORIO 4 77 C.C. ROVIGO

  121296 MENALE FRANCESCO C.C. FERRARA 5 77 C.C. ROVIGO

  126894 VENTURA MATTEO C.C. FERRARA 6 66,5 C.C. ROVIGO

  129331 INGROSSO CLAUDIO C.C. FERRARA 7 56 C.C. ROVIGO

  136686 PACI EMILIO C.C. PESARO 8 14 C.C. ROVIGO

  102339 COPPOLA GIUSEPPE C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI 1 119,5 C.C. S. MARIA CAPUA VETERE

  105423 VENTO MASSIMO CLAUDIO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 2 113 C.C. S. MARIA CAPUA VETERE

  124339 MIRANDA ALESSANDRO RONALD C.C. NAPOLI POGGIOREALE 3 109,5 C.C. S. MARIA CAPUA VETERE

  112835 VERTUCCI FERDINANDO C.C. BENEVENTO 4 106 C.C. S. MARIA CAPUA VETERE

  115323 DI PALMA GIANFRANCO C.C. BOLOGNA 5 103 C.C. S. MARIA CAPUA VETERE

  119812 FABOZZI RAFFAELE C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 6 96 C.C. S. MARIA CAPUA VETERE

  122233 FERRIERO ANTONIO C.C. CREMONA 7 85,5 C.C. S. MARIA CAPUA VETERE

  119731 ANDREOZZI SALVATORE C.R. MILANO OPERA 8 83 C.C. S. MARIA CAPUA VETERE

  122134 CHIACCHIO CARMINE C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 9 77,5 C.C. S. MARIA CAPUA VETERE

  121660 SICILIANO VINCENZO C.C. S. MARIA CAPUA VETERE 10 77 C.C. S. MARIA CAPUA VETERE

  125805 MASTELLINI ALESSANDRO C.C. VITERBO NUOVO COMPLESSO 11 76 C.C. S. MARIA CAPUA VETERE

  126786 IODICE LUIGI C.C. RIETI NUOVO COMPLESSO 12 74 C.C. S. MARIA CAPUA VETERE

  128387 AMELIO LUIGI C.C. NAPOLI POGGIOREALE 13 56 C.C. S. MARIA CAPUA VETERE

  136693 PISTILLO FRANCESCO C.R. CARINOLA 14 11 C.C. S. MARIA CAPUA VETERE

  120564 FALCONE GIOVANNI C.C. FROSINONE 1 91 C.C. SALERNO

  123661 LANGELLA GIANCARLO C.C. VITERBO NUOVO COMPLESSO 2 82,5 C.C. SALERNO

  124493 LOMBARDO MARCO C.C. POTENZA 3 77 C.C. SALERNO

  128406 CAGGIANESE ROBERTO C.C. TERNI 4 64 C.C. SALERNO

  128543 PERNICE ANIELLO C.C. CIVITAVECCHIA NUOVO COMPLESSO5 57,5 C.C. SALERNO

  121258 MASSARIA LUCA C.C. IVREA 1 78 C.C. SAN REMO NUOVO COMPLESSO

  104213 BERNARDI PIETRO C.C. FOGGIA 1 113,5 C.C. SAN SEVERO

  115631 RAMIERI GIUSEPPE C.C. LUCERA 2 95,5 C.C. SAN SEVERO

  123559 GISONNO ROCCO C.C. VENEZIA SANTA MARIA MAGGIORE3 88 C.C. SAN SEVERO

  122699 COLUCCI LORENZO C.C. RIETI NUOVO COMPLESSO 4 77 C.C. SAN SEVERO

  128667 GESUALDI ROCCO C.C. MELFI 5 42 C.C. SAN SEVERO
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  124233 ORTU COSIMO C.R. MAMONE 1 103 C.C. SASSARI

  121597 RONGIOLETTI DAMIANO C.C. FERRARA 2 78,5 C.C. SASSARI

  125242 TEDDE MAURO VINCENZO PROVINO C.C. LANCIANO 3 71 C.C. SASSARI

  126881 FILIPPONE DOMENICO GIANLUCA C.R. PALERMO UCCIARDONE 1 74 C.C. SCIACCA

  125106 DI CARLO RENZO C.R. PALERMO UCCIARDONE 2 73 C.C. SCIACCA

  119225 SOTERO STEFANO C.R. SAN GIMIGNANO 1 101,5 C.C. SIENA

  121181 OLIMPIERI AGOSTINO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 2 77 C.C. SIENA

  126801 DE PIETRO VITTORIO C.R. SAN GIMIGNANO 3 72 C.C. SIENA

  129413 MAIURI ELIGIO C.C. PERUGIA CAPANNE 4 51 C.C. SIENA

  109421 ADRAGNA GIUSEPPE C.C. CATANIA BICOCCA 1 103 C.C. SIRACUSA

  117671 MERLO PAOLO C.C. BARCELLONA POZZO DI GOTTO 2 95 C.C. SIRACUSA

  124448 DI GIORGIO SEBASTIANO C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 3 92,5 C.C. SIRACUSA

  121156 RUBINO CORRADO C.C. PADOVA 4 77 C.C. SIRACUSA

  120898 DONZELLA FRANCESCO C.C. ROMA REGINA COELI 5 77 C.C. SIRACUSA

  124335 FAVA MICHELANGELO C.R. AUGUSTA 6 77 C.C. SIRACUSA

  121027 DORCONTE LUIGI C.C. FERRARA 1 78 C.C. TARANTO

  122772 GRECO MARCO C.C. CREMONA 2 77,5 C.C. TARANTO

  126873 CIANCIARUSO MICHELE C.R. TURI 3 71,5 C.C. TARANTO

  128046 DE PASQUALE GIUSEPPE C.C. BARI 4 61 C.C. TARANTO

  128293 LAVERMICOCCA MASSIMO C.C. BARI 5 56 C.C. TARANTO

  129372 CIARAMELLA RAFFAELE C.C. TRENTO SPINI DI GARDOLO 6 51 C.C. TARANTO

  110528 MURRU BACHISIO C.C. NUORO 1 101 C.C. TEMPIO PAUSANIA

  122221 FAIETA GIANNI C.C. TARANTO 1 87 C.C. TERAMO

  119904 PAPPALARDO LUCIO I.P. PARMA 2 83 C.C. TERAMO

  123462 ADORANTE PASQUALINO C.C. PESCARA 3 79 C.C. TERAMO

  126720 DI BATTISTA FABIO C.C. ASCOLI PICENO 4 66 C.C. TERAMO

  128118 OCCHIPINTI GIOVANNI C.C. CALTAGIRONE 5 56 C.C. TERAMO

  136692 PETRELLA MICHELE C.C. TRENTO SPINI DI GARDOLO 6 18 C.C. TERAMO

  123056 DI LISI SALVATORE C.R. PALERMO UCCIARDONE 1 77 C.C. TERMINI IMERESE

  123261 SELVAGGIO CALOGERO C.R. PALERMO UCCIARDONE 2 77 C.C. TERMINI IMERESE

  123720 RESTIVO DOMENICO C.R. PALERMO UCCIARDONE 3 77 C.C. TERMINI IMERESE

  127026 BENNICI MATTEO C.R. PALERMO UCCIARDONE 4 66,5 C.C. TERMINI IMERESE

  127894 GENDUSO MASSIMO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 5 66 C.C. TERMINI IMERESE
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  124289 CUTRONA DOMENICO C.C. CATANIA BICOCCA 1 79 C.C. TERNI

  125010 RUSSO MASSIMO C.C. UDINE 1 110 C.C. TOLMEZZO

  111008 ZINUTTI LUCA C.C. UDINE 2 103 C.C. TOLMEZZO

  136610 CARNEVALE ALBERTO C.C. CASSINO 3 11 C.C. TOLMEZZO

   96971 AGOSTINELLI MARCO C.C. VERCELLI 1 132 C.C. TORINO LORUSSO E CUTUGNO

  126099 REQUIREZ LUIGI ALESSANDRO C.R. PALERMO UCCIARDONE 2 82 C.C. TORINO LORUSSO E CUTUGNO

  123479 LUGLIO NICOLA C.C. MATERA 3 79 C.C. TORINO LORUSSO E CUTUGNO

  114273 BOTTICELLI VINCENZO C.R. SANT'ANGELO DEI LOMBARDI 1 112 C.C. TRANI

  116893 DITRANI LEONARDO C.C. FOGGIA 2 104,5 C.C. TRANI

  118771 ALBANESE FRANCESCO C.C. TARANTO 3 104,5 C.C. TRANI

  118922 DESERIO VINCENZO C.C. MATERA 4 101,5 C.C. TRANI

  126145 MARTINO ANTONIO C.C. TARANTO 5 82,5 C.C. TRANI

  123547 LANANNA GREGORIO C.C. BARI 6 77 C.C. TRANI

  128046 DE PASQUALE GIUSEPPE C.C. BARI 7 70 C.C. TRANI

  126894 VENTURA MATTEO C.C. FERRARA 8 66,5 C.C. TRANI

  127846 BONADIES GIUSEPPE C.R. PADOVA NUOVO COMPLESSO 9 56 C.C. TRANI

  127895 GESMUNDO NICOLA C.R. MILANO OPERA 10 56 C.C. TRANI

  128414 CARDINALE GRAZIANO C.C. GENOVA MARASSI 11 56 C.C. TRANI

  118205 CATANIA GIUSEPPE C.R. FAVIGNANA GIUSEPPE BARRACO1 175 C.C. TRAPANI

  102140 MARRONE FRANCESCO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 2 121 C.C. TRAPANI

  120705 RAGONA GIUSEPPE C.C. PALERMO PAGLIARELLI 3 91,5 C.C. TRAPANI

  124601 PULIZZI GIUSEPPE PROVVEDITORATO SICILIA 4 82 C.C. TRAPANI

  120885 MARTINI FRANCESCO ROMA D.A.P. 5 77 C.C. TRAPANI

  136686 PACI EMILIO C.C. PESARO 1 14 C.C. TRENTO SPINI DI GARDOLO

  136610 CARNEVALE ALBERTO C.C. CASSINO 2 11 C.C. TRENTO SPINI DI GARDOLO

  103996 NARDINO LEONARDO C.C. VENEZIA SANTA MARIA MAGGIORE1 148 C.C. TREVISO

  121233 STEFANIZZI SALVATORE C.C. VENEZIA SANTA MARIA MAGGIORE2 83,5 C.C. TREVISO

  121549 SANTORO FILIPPO C.L. CASTELFRANCO EMILIA 3 77,5 C.C. TREVISO

  111514 MASCIELLO CARLO RAFFAELE I.P. PARMA 1 105,5 C.C. TRIESTE

  110781 GAUDIO ANTONIO C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 2 104 C.C. TRIESTE

  119185 SALOTTA EGIDIO C.C. SIRACUSA 3 95 C.C. TRIESTE

  124147 PIRAS ALESSIO C.C. CAGLIARI 4 79,5 C.C. TRIESTE

  136687 PAFUNDI MARCO C.C. TOLMEZZO 5 25 C.C. TRIESTE
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  103077 MUTO SALVATORE C.C. TORINO LORUSSO E CUTUGNO 1 119 C.C. VALLO DELLA LUCANIA

  112694 PAUDICE PASQUALE C.R. EBOLI 2 101 C.C. VALLO DELLA LUCANIA

  124234 SANTONICOLA GIOVANNI C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 3 79,5 C.C. VALLO DELLA LUCANIA

  123368 SPINELLI DOMENICK ROMA D.A.P. 4 77 C.C. VALLO DELLA LUCANIA

  123687 TARDIO MAURIZIO C.C. PALMI 5 77 C.C. VALLO DELLA LUCANIA

  124493 LOMBARDO MARCO C.C. POTENZA 6 77 C.C. VALLO DELLA LUCANIA

  124670 SARNO FRANCISCO MATTEO C.C. SALERNO 7 77 C.C. VALLO DELLA LUCANIA

  136633 DI FLURI ANIELLO C.C. SALERNO 8 11 C.C. VALLO DELLA LUCANIA

  136731 TURI GIANLUCA C.C. SALERNO 9 11 C.C. VALLO DELLA LUCANIA

  136605 BOTTA PAOLO C.C. SALERNO 10 11 C.C. VALLO DELLA LUCANIA

  123750 GUIDA ALFIO C.C. BUSTO ARSIZIO 1 77 C.C. VARESE

  123306 VERRENGIA RODOLFO C.C. BIELLA 1 82 C.C. VELLETRI

   98499 RENI ANTONIO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 1 134 C.C. VERBANIA

  101363 URI MASSIMILIANO C.C. COMO 2 125 C.C. VERBANIA

  116818 TRISPELLINO PASQUALE C.C. S. MARIA CAPUA VETERE 3 95 C.C. VERBANIA

  118782 ANDOLINA GIUSEPPE C.C. VARESE 4 95 C.C. VERBANIA

  117119 LA MACCHIA ALESSIO C.R. ANCONA BARCAGLIONE 5 91 C.C. VERBANIA

  121287 RICCI ROBERTO C.C. BIELLA 6 77 C.C. VERBANIA

  123509 TOMASSO MICHELE C.C. BIELLA 7 77 C.C. VERBANIA

  125201 PENNUCCI FILIPPO C.C. MONZA 8 72 C.C. VERBANIA

  121526 CASO CARMINE C.C. BIELLA 1 78 C.C. VERCELLI

  122330 MESSINA SALVATORE C.C. NOVARA 2 77 C.C. VERCELLI

  120880 PILATO ALFONSO C.C. BOLZANO 1 77 C.C. VERONA MONTORIO

  109824 SCALESE FRANCESCO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 1 101 C.C. VIBO VALENTIA NUOVO COMPLESSO

  116129 CAIO MARIO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 2 99 C.C. VIBO VALENTIA NUOVO COMPLESSO

  118806 BONADDIO GIUSEPPE C.C. CATANZARO N.C. SIANO 3 99 C.C. VIBO VALENTIA NUOVO COMPLESSO

  124102 CAMPISANO CARMINE C.C. CATANZARO N.C. SIANO 4 77,5 C.C. VIBO VALENTIA NUOVO COMPLESSO

  123937 PAGLIUSO FRANCESCO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 5 77 C.C. VIBO VALENTIA NUOVO COMPLESSO

  128078 GIGLIOTTI VINCENZO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 6 56 C.C. VIBO VALENTIA NUOVO COMPLESSO

  110351 SANTINI LUCA C.C. ROMA REGINA COELI 1 101 C.C. VITERBO NUOVO COMPLESSO

  124289 CUTRONA DOMENICO C.C. CATANIA BICOCCA 2 79 C.C. VITERBO NUOVO COMPLESSO

  128568 SARACENI STEFANO C.R. MILANO OPERA 3 56 C.C. VITERBO NUOVO COMPLESSO

  116818 TRISPELLINO PASQUALE C.C. S. MARIA CAPUA VETERE 1 95 C.C. VOGHERA NUOVO COMPLESSO
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  124438 MURACA FRANCESCO MARIA C.C. CATANZARO N.C. SIANO 2 77 C.C. VOGHERA NUOVO COMPLESSO

  123726 IACCARINO ALESSANDRO ROMA D.A.P. 1 77 C.C.S.F. ROMA REBIBBIA FEMMINILE

  123339 MASCIA VINCENZO C.C. ROMA REGINA COELI 2 77 C.C.S.F. ROMA REBIBBIA FEMMINILE

  124708 MASSIMIANI LUCA C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 3 77 C.C.S.F. ROMA REBIBBIA FEMMINILE

  125832 AVOLIO PIERFRANCESCO C.C. ROMA REGINA COELI 4 71 C.C.S.F. ROMA REBIBBIA FEMMINILE

  128189 VALENZA VALERIO C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 5 64 C.C.S.F. ROMA REBIBBIA FEMMINILE

  129432 PIZZICARA VINCENZO C.R. SANT'ANGELO DEI LOMBARDI 6 54 C.C.S.F. ROMA REBIBBIA FEMMINILE

  129408 IORIO ANTONIO C.C. ROMA REGINA COELI 7 52 C.C.S.F. ROMA REBIBBIA FEMMINILE

  130963 ROSSI ERMINIO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 8 42,5 C.C.S.F. ROMA REBIBBIA FEMMINILE

  120939 DI FLUMERI UGO C.C. FERRARA 1 79,5 C.L. CASTELFRANCO EMILIA

  121639 NASTA ANGELO C.C. MODENA 2 78 C.L. CASTELFRANCO EMILIA

  121085 COSTANTINI STEFANO C.C. MODENA 3 77 C.L. CASTELFRANCO EMILIA

  127030 MELE COSIMO C.C. REGGIO NELL'EMILIA 4 72 C.L. CASTELFRANCO EMILIA

  125326 ODIERNA EMILIO C.C. REGGIO NELL'EMILIA 5 71 C.L. CASTELFRANCO EMILIA

  136644 GALLO GIUSEPPE C.C. FORLI' 6 11 C.L. CASTELFRANCO EMILIA

  113201 PAGLIA POTITO C.R. PADOVA NUOVO COMPLESSO 1 103 C.L. VASTO

  122141 CIRELLA ENZO C.C. FORLI' 2 85 C.L. VASTO

  121597 RONGIOLETTI DAMIANO C.C. FERRARA 3 78,5 C.L. VASTO

  122314 MAINIERI MICHELE C.C. CREMONA 4 77 C.L. VASTO

  105060 TALLONE VALERIO C.C. CUNEO 1 115 C.R. - FOSSANO CUSTODIA ATTENUATA

  107814 VIALE SERGIO C.C. CUNEO 2 108 C.R. - FOSSANO CUSTODIA ATTENUATA

  121288 GENNA GIUSEPPE C.C. CUNEO 3 77 C.R. - FOSSANO CUSTODIA ATTENUATA

  136704 RIGGI PELLEGRINO C.C. SCIACCA 4 14 C.R. - FOSSANO CUSTODIA ATTENUATA

  121752 MARIUZZO GABRIELE C.R. ASTI 1 77 C.R. ALBA

  126378 LODDO BRUNO FABRIZIO C.C. REGGIO DI CALABRIA 2 72 C.R. ALBA

  128118 OCCHIPINTI GIOVANNI C.C. CALTAGIRONE 3 56 C.R. ALBA

  121752 MARIUZZO GABRIELE C.R. ASTI 1 77 C.R. ALESSANDRIA

  126378 LODDO BRUNO FABRIZIO C.C. REGGIO DI CALABRIA 2 72 C.R. ALESSANDRIA

  125214 ERMINI DAVIDE C.C. ALESSANDRIA CANTIELLO GAETA3 71 C.R. ALESSANDRIA

  101216 MESCHINI FABIO C.R. ROMA REBIBBIA 1 129 C.R. ALGHERO

  124233 ORTU COSIMO C.R. MAMONE 2 103 C.R. ALGHERO

  114655 PETRELLA RENATO C.C. LA SPEZIA 3 101 C.R. ALGHERO

  120884 MANCA GIAMBATTISTA C.C. ORISTANO 4 77 C.R. ALGHERO

RUOLO MASCHILE DEGLI ISPETTORI -  22 -M
in

is
te

ro
 d

el
la

 G
iu

st
iz

ia
 -

 A
lle

ga
to

_m
_d

g.
G

D
A

P
.1

6-
06

-2
02

2.
00

15
89

8.
ID

_2
R

U
O

LO
M

A
S

C
H

IL
E

IS
P

E
T

T
O

R
IG

R
A

D
D

E
F

IN
T

20
21

.p
df

   
   

   
pa

g.
 2

2 
di

 2
9



Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  125242 TEDDE MAURO VINCENZO PROVINO C.C. LANCIANO 5 71 C.R. ALGHERO

  129322 FRAU ALESSANDRO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 6 51 C.R. ALGHERO

   88165 BIDOLI MAURO FELICE C.C. ANCONA 1 157 C.R. ANCONA BARCAGLIONE

  104228 CALDARARO BENEDETTO GIUSEPPE C.C. TRENTO SPINI DI GARDOLO 2 113,5 C.R. ANCONA BARCAGLIONE

  114364 META ROBERTO C.C. PESARO 3 102 C.R. ANCONA BARCAGLIONE

  116649 LANGIANESE ANTONIO C.C. ANCONA 4 96 C.R. ANCONA BARCAGLIONE

  116842 BOTTICELLI VINCENZO C.C. ANCONA 5 95 C.R. ANCONA BARCAGLIONE

  121150 LAMENTA GIAN CARLO ARNALDO C.C. VARESE 6 78 C.R. ANCONA BARCAGLIONE

  122427 SCARANO GIANLUCA C.C. ANCONA 7 77,5 C.R. ANCONA BARCAGLIONE

  122314 MAINIERI MICHELE C.C. CREMONA 8 77 C.R. ANCONA BARCAGLIONE

  121237 CATALANO RAFFAELE C.C. BERGAMO 9 73 C.R. ANCONA BARCAGLIONE

  101216 MESCHINI FABIO C.R. ROMA REBIBBIA 1 129 C.R. ARBUS IS ARENAS

  102983 CARTA CARLO C.C. GENOVA MARASSI 2 121 C.R. ARBUS IS ARENAS

  111600 PORCEDDA FEDERICO C.R. SAN GIMIGNANO 3 104 C.R. ARBUS IS ARENAS

  121688 FIDANZA CANIO C.C. CAGLIARI 4 77 C.R. ARBUS IS ARENAS

  124242 SCIDA' LUCIANO C.C. LOCRI 1 85,5 C.R. ASTI

  105793 INSERRA FRANCESCO C.C. ROMA REBIBBIA TERZA CASA 1 108,5 C.R. AUGUSTA

  124448 DI GIORGIO SEBASTIANO C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 2 92,5 C.R. AUGUSTA

  126086 PALERMO GIUSEPPE C.C. CATANIA BICOCCA 3 82 C.R. AUGUSTA

  121156 RUBINO CORRADO C.C. PADOVA 4 77 C.R. AUGUSTA

  104371 LUCCA GIUSEPPE C.C. NAPOLI POGGIOREALE 1 119 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  105423 VENTO MASSIMO CLAUDIO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 2 113 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  112539 DI PASCALE SILVIO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 3 109 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  112835 VERTUCCI FERDINANDO C.C. BENEVENTO 4 106 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  108977 COSTANZO GIOVANBATTISTA C.C. NAPOLI POGGIOREALE 5 101 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  122872 RUSSO STEFANO C.C. LIVORNO 6 89 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  119731 ANDREOZZI SALVATORE C.R. MILANO OPERA 7 87 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  122374 PELLEGRINO STEFANO C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 8 86 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  123113 IOVINO PARIDE C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 9 85 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  122134 CHIACCHIO CARMINE C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 10 81,5 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  123625 VERDE LUIGI C.R. MASSA 11 79 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  125805 MASTELLINI ALESSANDRO C.C. VITERBO NUOVO COMPLESSO 12 76 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  126697 GAUDINO MICHELE C.C. NAPOLI POGGIOREALE 13 66,5 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  136607 CAMERLINGO GIOVANNI C.R. MASSA 14 11 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  136685 NUZZO TOMMASO C.C. GROSSETO 15 11 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  101363 URI MASSIMILIANO C.C. COMO 1 125 C.R. BOLLATE

  105940 GREGORI ALESSANDRO C.C. VERONA MONTORIO 2 107,5 C.R. BOLLATE

  118782 ANDOLINA GIUSEPPE C.C. VARESE 3 95 C.R. BOLLATE

  124242 SCIDA' LUCIANO C.C. LOCRI 4 85,5 C.R. BOLLATE

  116562 CUNTULIANO PIETRO C.C. TRAPANI 5 83 C.R. BOLLATE

  125624 FAVASULI COSTANTINO C.C. MONZA 6 79 C.R. BOLLATE

  121323 MIRIADE EMILIO C.R. ASTI 7 77,5 C.R. BOLLATE

  121241 ZECCA UMBERTO C.C. MILANO SAN VITTORE 8 77,5 C.R. BOLLATE

  121510 CASTELLI SALVATORE C.C. BUSTO ARSIZIO 9 77 C.R. BOLLATE

  121279 PACE DOMENICO C.C. MILANO SAN VITTORE 10 77 C.R. BOLLATE

  121287 RICCI ROBERTO C.C. BIELLA 11 77 C.R. BOLLATE

  123117 LANDOLFI GENNARO C.C. ARIENZO 12 77 C.R. BOLLATE

  123061 DI PIETRO NICOLA COSTANTINO C.C. PIACENZA  SAN LAZZARO 13 77 C.R. BOLLATE

  123275 SPATARO PATRIZIO C.R. ROSSANO NUOVO COMPLESSO 14 77 C.R. BOLLATE

  123712 SPECIALE ISIDORO C.C. MILANO SAN VITTORE 15 77 C.R. BOLLATE

  123750 GUIDA ALFIO C.C. BUSTO ARSIZIO 16 77 C.R. BOLLATE

  125201 PENNUCCI FILIPPO C.C. MONZA 17 72 C.R. BOLLATE

  136634 DI FRANCESCA RICCARDO C.R. PALERMO UCCIARDONE 18 11 C.R. BOLLATE

  128579 TIRELLI GIUSEPPE C.C. BRESCIA CANTON MONBELLO 1 56 C.R. BRESCIA VERZIANO

  129363 ANGOTTI EMILIO C.C. BERGAMO 2 52 C.R. BRESCIA VERZIANO

  119396 FAZZONE ROBERTO C.C. POZZUOLI 1 112 C.R. CARINOLA

  125010 RUSSO MASSIMO C.C. UDINE 2 110 C.R. CARINOLA

  123113 IOVINO PARIDE C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 3 85 C.R. CARINOLA

  121326 DI FRUSCIO ROBERTO C.C. FROSINONE 4 81 C.R. CARINOLA

  123061 DI PIETRO NICOLA COSTANTINO C.C. PIACENZA  SAN LAZZARO 5 77 C.R. CARINOLA

  136685 NUZZO TOMMASO C.C. GROSSETO 6 11 C.R. CARINOLA

   96971 AGOSTINELLI MARCO C.C. VERCELLI 1 132 C.R. CHIAVARI

  114655 PETRELLA RENATO C.C. LA SPEZIA 2 101 C.R. CHIAVARI

  126921 NICOLETTI MARIANO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 3 67 C.R. CHIAVARI

  128414 CARDINALE GRAZIANO C.C. GENOVA MARASSI 4 56 C.R. CHIAVARI

  102417 MONTEFUSCO ANTONIO C.C. CIVITAVECCHIA NUOVO COMPLESSO1 119,5 C.R. CIVITAVECCHIA
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  116804 STRADAIOLI LAZZARO C.C. CIVITAVECCHIA NUOVO COMPLESSO2 103 C.R. CIVITAVECCHIA

  110153 CIOCCI PASQUALE C.C. CIVITAVECCHIA NUOVO COMPLESSO3 101 C.R. CIVITAVECCHIA

  112599 FORMISANO GIOVANNI C.C. CIVITAVECCHIA NUOVO COMPLESSO4 101 C.R. CIVITAVECCHIA

  120971 ROSELLI GIAMPAOLO C.C. VITERBO NUOVO COMPLESSO 5 78,5 C.R. CIVITAVECCHIA

  121171 ROSELLI LUIGI C.C. VITERBO NUOVO COMPLESSO 6 78 C.R. CIVITAVECCHIA

  123896 POLITO GIOVANNI C.C. VITERBO NUOVO COMPLESSO 7 77 C.R. CIVITAVECCHIA

  125086 TATA DAVIDE C.C. ROMA REBIBBIA TERZA CASA 8 71,5 C.R. CIVITAVECCHIA

  127895 GESMUNDO NICOLA C.R. MILANO OPERA 9 61 C.R. CIVITAVECCHIA

  128543 PERNICE ANIELLO C.C. CIVITAVECCHIA NUOVO COMPLESSO10 57,5 C.R. CIVITAVECCHIA

  129306 COZZOLINO CIRO C.C. CIVITAVECCHIA NUOVO COMPLESSO11 51,5 C.R. CIVITAVECCHIA

  136659 IORI ALESSANDRO C.C. ROMA REGINA COELI 12 11 C.R. CIVITAVECCHIA

  136696 POTENZA MAMELI DANIELE C.C. CIVITAVECCHIA NUOVO COMPLESSO13 11 C.R. CIVITAVECCHIA

  111484 LONGOBARDI GIUSEPPE C.C. SALERNO 1 101 C.R. EBOLI

  123661 LANGELLA GIANCARLO C.C. VITERBO NUOVO COMPLESSO 2 86,5 C.R. EBOLI

  124234 SANTONICOLA GIOVANNI C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 3 79,5 C.R. EBOLI

  124291 CONTALDI LUIGI C.C. SALERNO 4 78 C.R. EBOLI

  124493 LOMBARDO MARCO C.C. POTENZA 5 77 C.R. EBOLI

  126034 FIERRO DAVIDE C.C. SALERNO 6 71 C.R. EBOLI

  126997 MOLINARIO GIUSEPPE C.C. SALERNO 7 66 C.R. EBOLI

  127701 PAGANO ALFONSO C.C. SALERNO 8 66 C.R. EBOLI

  136633 DI FLURI ANIELLO C.C. SALERNO 9 11 C.R. EBOLI

  136731 TURI GIANLUCA C.C. SALERNO 10 11 C.R. EBOLI

  136605 BOTTA PAOLO C.C. SALERNO 11 11 C.R. EBOLI

  124601 PULIZZI GIUSEPPE PROVVEDITORATO SICILIA 1 82 C.R. FAVIGNANA GIUSEPPE BARRACO

  136651 GRAFFEO GIUSEPPE C.C. TRAPANI 2 11 C.R. FAVIGNANA GIUSEPPE BARRACO

   99610 GIANNUZZI DONATO C.C. PESARO 1 127 C.R. FOSSOMBRONE

  104524 TOMMASINO CLAUDIO C.C. PESARO 2 115,5 C.R. FOSSOMBRONE

  104881 BASTIANINI PIERLUCA C.C. PESARO 3 114 C.R. FOSSOMBRONE

  114364 META ROBERTO C.C. PESARO 4 102 C.R. FOSSOMBRONE

  116687 MONACCHI SIMONE C.C. PESARO 5 95 C.R. FOSSOMBRONE

  123638 SAMARITANO RINGO C.R. SALUZZO RODOLFO MORANDI 6 79 C.R. FOSSOMBRONE

  122987 CASTELLI MARC C.C. RIMINI 7 77 C.R. FOSSOMBRONE

  123326 BALESTRA MICHELE MASSIMO C.C. PERUGIA CAPANNE 8 77 C.R. FOSSOMBRONE
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  116104 ATZENI ALBERTO C.R. ARBUS IS ARENAS 1 95,5 C.R. ISILI

  120048 CIREDDU MICHELE C.C. LANUSEI S. DANIELE 2 88,5 C.R. ISILI

  120980 MURA MARIO C.C. ORISTANO 3 77 C.R. ISILI

  120884 MANCA GIAMBATTISTA C.C. ORISTANO 4 77 C.R. ISILI

  124707 ARGIOLAS SALVATORE C.C. CAGLIARI 5 77 C.R. ISILI

  129341 PIREDDU FULVIO C.C. CAGLIARI 6 51,5 C.R. ISILI

  109824 SCALESE FRANCESCO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 1 101 C.R. LAUREANA DI BORRELLO

  124242 SCIDA' LUCIANO C.C. LOCRI 2 85,5 C.R. LAUREANA DI BORRELLO

  120929 FRISENDA MATTIA BENEDETTO C.C. CASTROVILLARI 3 80 C.R. LAUREANA DI BORRELLO

  121066 ASSUMMA DIEGO C.C. REGGIO DI CALABRIA 4 78 C.R. LAUREANA DI BORRELLO

  123385 ANGILERI MASSIMILIANO C.C. PALMI 5 77,5 C.R. LAUREANA DI BORRELLO

  124386 FRANCO SANTO C.C. REGGIO DI CALABRIA ARGHILLA 6 77,5 C.R. LAUREANA DI BORRELLO

  123937 PAGLIUSO FRANCESCO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 7 77 C.R. LAUREANA DI BORRELLO

  123687 TARDIO MAURIZIO C.C. PALMI 8 77 C.R. LAUREANA DI BORRELLO

  126025 VALENTE GIANFRANCO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 9 71 C.R. LAUREANA DI BORRELLO

  128078 GIGLIOTTI VINCENZO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 10 56 C.R. LAUREANA DI BORRELLO

  101216 MESCHINI FABIO C.R. ROMA REBIBBIA 1 129 C.R. MAMONE

  106375 CARTA SEBASTIANO C.C. NUORO 2 109 C.R. MAMONE

  111600 PORCEDDA FEDERICO C.R. SAN GIMIGNANO 3 104 C.R. MAMONE

  123174 MULAS FAUSTO C.C. LIVORNO 4 85 C.R. MAMONE

  123172 MORO MARCELLO C.C. NUORO 5 77 C.R. MAMONE

  118319 GULLO FRANCESCO C.R. VIGEVANO 1 120 C.R. MASSA

  111514 MASCIELLO CARLO RAFFAELE I.P. PARMA 2 105,5 C.R. MASSA

  124368 SPARAPANO PAOLO C.R. SAN GIMIGNANO 3 84 C.R. MASSA

  126989 PINNA DANIELE C.R. CHIAVARI 4 84 C.R. MASSA

  121780 SCOTTO CORRADO I.P. PARMA 5 78 C.R. MASSA

  121530 UCCI FORTUNATO C.C. PRATO 6 77 C.R. MASSA

  126921 NICOLETTI MARIANO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 7 67 C.R. MASSA

  126249 REA MAURO C.R. BOLLATE 1 71 C.R. MILANO OPERA

  136704 RIGGI PELLEGRINO C.C. SCIACCA 2 14 C.R. MILANO OPERA

  107950 DIPAOLA CONCETTO C.C. SIRACUSA 1 107 C.R. NOTO

  110925 RAGUSA SALVATORE GIUSEPPE C.R. AUGUSTA 2 105 C.R. NOTO

  110148 CAVALIERE MASSIMILIANO C.C. SIRACUSA 3 103,5 C.R. NOTO
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  116807 TARANTINO GIOVANNI C.C. FERRARA 4 100,5 C.R. NOTO

  121012 LUPO FABRIZIO C.C. SIRACUSA 5 77,5 C.R. NOTO

  120898 DONZELLA FRANCESCO C.C. ROMA REGINA COELI 6 77 C.R. NOTO

  122375 PETRALITO GIANLUCA C.C. SIRACUSA 7 77 C.R. NOTO

  124762 GUERCIO SANTO C.C. PIACENZA  SAN LAZZARO 8 66 C.R. NOTO

  123872 MAURIZI SIMONE C.C. VITERBO NUOVO COMPLESSO 1 93 C.R. ORVIETO

  117051 CAPELLI FLAVIO C.C. PERUGIA CAPANNE 2 89 C.R. ORVIETO

  121387 NAVARRA GIUSEPPE C.C. VITERBO NUOVO COMPLESSO 3 77 C.R. ORVIETO

  121438 SECCO CRISTIAN C.C. ROVIGO 1 77 C.R. PADOVA NUOVO COMPLESSO

  136686 PACI EMILIO C.C. PESARO 2 14 C.R. PADOVA NUOVO COMPLESSO

  103065 MARTINI GIANLUCA C.C. ROMA REBIBBIA TERZA CASA 1 119 C.R. PALIANO

  104426 PALUZZI PAOLO C.R. PALIANO 2 117 C.R. PALIANO

  117249 CARELLA GABRIELE C.C. ROMA REGINA COELI 3 107 C.R. PALIANO

  123899 DI ROLLO PIETRO C.C. FROSINONE 4 77 C.R. PALIANO

  126565 CERRONI GIANCARLO C.C. FROSINONE 5 71 C.R. PALIANO

  129416 MARTINO ANTONIO C.C. FROSINONE 6 51 C.R. PALIANO

  123658 MENTO ALESSANDRO C.C. BERGAMO 1 77,5 C.R. PORTO AZZURRO

  126978 NEGRO FABIO C.R. BOLLATE 2 66 C.R. PORTO AZZURRO

   92207 PULCINI CLAUDIO C.C. ROMA REGINA COELI 1 151 C.R. ROMA REBIBBIA

  110351 SANTINI LUCA C.C. ROMA REGINA COELI 2 101 C.R. ROMA REBIBBIA

  121340 VOLPETTI GIAMPIERO C.C. PERUGIA CAPANNE 3 94 C.R. ROMA REBIBBIA

  122920 ZEBI PINO C.C. MODENA 4 81,5 C.R. ROMA REBIBBIA

  125390 DICKMANN GIULIO C.C. BOLZANO 5 79,5 C.R. ROMA REBIBBIA

  121056 MUSTO NICOLA C.C. VERONA MONTORIO 6 77 C.R. ROMA REBIBBIA

  120993 PROIETTI CRISTIAN C.C. ROMA REGINA COELI 7 77 C.R. ROMA REBIBBIA

  123726 IACCARINO ALESSANDRO ROMA D.A.P. 8 77 C.R. ROMA REBIBBIA

  124708 MASSIMIANI LUCA C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 9 77 C.R. ROMA REBIBBIA

  129398 GIAQUINTO ANTONELLO C.C. FROSINONE 10 75 C.R. ROMA REBIBBIA

  125086 TATA DAVIDE C.C. ROMA REBIBBIA TERZA CASA 11 71,5 C.R. ROMA REBIBBIA

  125832 AVOLIO PIERFRANCESCO C.C. ROMA REGINA COELI 12 71 C.R. ROMA REBIBBIA

  126742 CARBONI STEFANO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 13 66 C.R. ROMA REBIBBIA

  128189 VALENZA VALERIO C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 14 64 C.R. ROMA REBIBBIA

  129432 PIZZICARA VINCENZO C.R. SANT'ANGELO DEI LOMBARDI 15 54 C.R. ROMA REBIBBIA
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  129344 RATTAZZI MATTEO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 16 54 C.R. ROMA REBIBBIA

  129408 IORIO ANTONIO C.C. ROMA REGINA COELI 17 52 C.R. ROMA REBIBBIA

  129306 COZZOLINO CIRO C.C. CIVITAVECCHIA NUOVO COMPLESSO18 51,5 C.R. ROMA REBIBBIA

  130963 ROSSI ERMINIO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 19 42,5 C.R. ROMA REBIBBIA

  108040 MATRAXIA SALVATORE C.C. CALTANISSETTA 1 111 C.R. SAN CATALDO

  118580 AMICO DANIELE DAVIDE C.C. CATANIA BICOCCA 2 103 C.R. SAN CATALDO

  113092 DI BLASI ANTONIO C.C. ENNA 3 95,5 C.R. SAN CATALDO

  114887 RIGGIO ROCCO GIOACCHINO PROVV. EMILIA ROMAGNA E MARCHE4 95 C.R. SAN CATALDO

  123698 FIORELLO GENNARO C.C. CATANIA BICOCCA 5 79 C.R. SAN CATALDO

  126309 SACCO GAETANO C.C. CATANIA BICOCCA 6 79 C.R. SAN CATALDO

  126881 FILIPPONE DOMENICO GIANLUCA C.R. PALERMO UCCIARDONE 7 74 C.R. SAN CATALDO

  125106 DI CARLO RENZO C.R. PALERMO UCCIARDONE 8 73 C.R. SAN CATALDO

  127958 PIAZZA FABIO C.C. GELA 9 56 C.R. SAN CATALDO

  102417 MONTEFUSCO ANTONIO C.C. CIVITAVECCHIA NUOVO COMPLESSO1 119,5 C.R. SANT'ANGELO DEI LOMBARDI

  115481 MARAIO GIUSEPPE C.C. ARIANO IRPINO 2 95 C.R. SANT'ANGELO DEI LOMBARDI

  123661 LANGELLA GIANCARLO C.C. VITERBO NUOVO COMPLESSO 3 82,5 C.R. SANT'ANGELO DEI LOMBARDI

  121323 MIRIADE EMILIO C.R. ASTI 4 77,5 C.R. SANT'ANGELO DEI LOMBARDI

  123602 NAPPA VINCENZO C.C. PIACENZA  SAN LAZZARO 5 77 C.R. SANT'ANGELO DEI LOMBARDI

  124599 DI MARINO VINCENZO C.C. ARIANO IRPINO 6 77 C.R. SANT'ANGELO DEI LOMBARDI

  124307 OCONE DONATO C.C. PISA 7 77 C.R. SANT'ANGELO DEI LOMBARDI

  125008 PREZIOSI ALFREDO C.C. ARIANO IRPINO 8 71 C.R. SANT'ANGELO DEI LOMBARDI

  127701 PAGANO ALFONSO C.C. SALERNO 9 68 C.R. SANT'ANGELO DEI LOMBARDI

  136625 D'ARCHI MAURO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 10 19 C.R. SANT'ANGELO DEI LOMBARDI

  136607 CAMERLINGO GIOVANNI C.R. MASSA 11 11 C.R. SANT'ANGELO DEI LOMBARDI

   84342 CARTONI ROBERTO C.C. TERNI 1 118,5 C.R. SPOLETO

  119479 MAZZOLI MAURO C.C. PERUGIA CAPANNE 2 95 C.R. SPOLETO

  121340 VOLPETTI GIAMPIERO C.C. PERUGIA CAPANNE 3 94 C.R. SPOLETO

  106364 BONI FABIO C.C. PESCARA 1 107 C.R. SULMONA

  118993 GIAMPAOLO AGOSTINO C.C. MILANO SAN VITTORE 2 99 C.R. SULMONA

  119134 PIGNATELLI MORENO C.C. L'AQUILA 3 95,5 C.R. SULMONA

  121712 TRANQUILLI MASSIMO C.C. SASSARI 4 78 C.R. SULMONA

  136692 PETRELLA MICHELE C.C. TRENTO SPINI DI GARDOLO 5 18 C.R. SULMONA

  136619 CICCONE ANTONIO C.C. ASCOLI PICENO 6 14 C.R. SULMONA
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  102085 FORZIATI PIETRO C.C. MATERA 1 121 C.R. TURI

  108815 FRALONARDO MICHELE ROMA D.A.P. 2 101 C.R. TURI

  118692 PASCALE PIERGIUSEPPE ROMA D.A.P. 3 97 C.R. TURI

  120215 OCCHIOGROSSO FRANCESCO C.C. BARI 4 87,5 C.R. TURI

  126145 MARTINO ANTONIO C.C. TARANTO 5 82,5 C.R. TURI

  116512 BRUNO GIORDANO C.C. BARI 6 78 C.R. TURI

  121319 MOTTOLA PIERPAOLO C.C. BARI 7 77 C.R. TURI

  123554 CIGNA GIUSEPPE C.C. BARI 8 77 C.R. TURI

  124499 LETORRI FRANCESCO C.C. BARI 9 77 C.R. TURI

  126076 RIZZI DONATO C.C. BARI 10 71 C.R. TURI

  128516 MARZILIANO ANTONIO C.C. TARANTO 11 67 C.R. TURI

  129328 GUARNIERI ROCCO SANTE C.C. TARANTO 12 59,5 C.R. TURI

  127846 BONADIES GIUSEPPE C.R. PADOVA NUOVO COMPLESSO 13 56 C.R. TURI

  128293 LAVERMICOCCA MASSIMO C.C. BARI 14 56 C.R. TURI

  121233 STEFANIZZI SALVATORE C.C. VENEZIA SANTA MARIA MAGGIORE1 83,5 C.R. VENEZIA GIUDECCA FEMMINILE

  125086 TATA DAVIDE C.C. ROMA REBIBBIA TERZA CASA 2 71,5 C.R. VENEZIA GIUDECCA FEMMINILE

  102424 NORCHI MARCO PROVV. TOSCANA E UMBRIA 1 137 C.R. VOLTERRA

  110925 RAGUSA SALVATORE GIUSEPPE C.R. AUGUSTA 2 105 C.R. VOLTERRA

  124368 SPARAPANO PAOLO C.R. SAN GIMIGNANO 3 84 C.R. VOLTERRA

  121258 MASSARIA LUCA C.C. IVREA 4 78 C.R. VOLTERRA

  121615 INVERSO CARMINE C.C. PRATO 5 78 C.R. VOLTERRA

  121530 UCCI FORTUNATO C.C. PRATO 6 77 C.R. VOLTERRA

  125526 VILLANO ALFREDO C.C. LIVORNO 7 72 C.R. VOLTERRA

  126801 DE PIETRO VITTORIO C.R. SAN GIMIGNANO 8 72 C.R. VOLTERRA

  110912 PECA MASSIMO ROMA D.A.P. 1 103 I.P. PARMA

  121400 CARUSO GIUSEPPE C.R. ROSSANO NUOVO COMPLESSO 2 77 I.P. PARMA

  123061 DI PIETRO NICOLA COSTANTINO C.C. PIACENZA  SAN LAZZARO 3 77 I.P. PARMA
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